
lREZ VZ-078/ 2024 
S-2024/285/0600 

SMLOUVA o DÍLO 
podle 5 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

uzavřená mezi smluvními stranami, kterými jsou: 

STAREZ — SPORT, a.s. 

se sídlem: 

IČO: 
DIČ: 
plátce DPH 

společnost zapsaná 

bankovní spojení: 

společnost zastoupená: 

kontaktní osoba 
objednatele: 

dále jen „objednatel“ 

Trade FIDES, a.s. 

se sídlem: 

IČO: 
DIČ: 
plátce DPH 

společnost zapsaná 

bankovní spojení: 

zastoupená 

kontaktní osoba: 

dále jen „zhotoviteP 

Křídlovická 911/34, 603 00 Brno 

26932211 

C226932211 

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně 
pod sp. zn. B 4174 

Komerční banka a. 5., číslo účtu: 35-1393300227/0100, 
ověřený bankovní účet 

Dornych 129/57,  Trnitá, 617 00 Brno 

61974731 

C261974731 

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně 
pod sp. zn. B 2988 

Komerční banka a .  5. ,  číslo účtu: 6987310257/0100, 
ověřený bankovní účet 

l-REZ VZ-078/2024 
S—2024/285/0600 

SMLOUVA o DÍLO 

podle 5 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů 

uzavřená mezi smluvními stranami, kterými jsou: 

STAREZ — SPORT, a.s. 

se sídlem: 

IČO: 
DIČ: 
plátce DPH 

společnost zapsaná 

bankovní spojení: 

společnost zastoupená: 

kontaktní osoba 
objednatele: 

dále jen „objednatel“ 

Trade FIDES, a.s. 

se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 
plátce DPH 

společnost zapsaná 

bankovní spojení: 

zastoupená 

kontaktní osoba: 

dále jen „zhotovitel“ 

Křídlovická 911/34, 603 00 Brno 

26932211 

C226932211 

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně 
pod sp. zn. B 4174 

Komerční banka a. 5., číslo účtu: 35-1393300227/0100, 
ověřený bankovní účet 

Dornych 129/57 ,  Trnitá, 617 00 Brno 

61974731 

C261974731 

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně 
pod sp. zn. B 2988 

Komerční banka a. 5., číslo účtu: 6987310257/0100, 
ověřený bankovní účet 



1. Základní ustanovení a účel smlouvy 
Tato smlouva je uzavřena dle ust. g 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“); práva a povinnosti stran 
touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

Tato smlouva je uzavřena na základě výběrového řízení na veřejnou zakázku 
Modernizace zabezpečení MBS, dále jen „veřejná zakázka“. 

Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této 
smlouvy. 

Zhotovitel prohlašuje, že bankovní účet uvedený v záhlaví této smlouvy je bankovním 
účtem zveřejněným ve smyslu zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). V případě změny tohoto účtu je 
zhotovitel povinen doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo 
potvrzením peněžního ústavu; nový účet však musí být zveřejněným účtem ve smyslu 
předchozí věty. 

Účelem této smlouvy je uspokojení potřeby objednatele spočívající v opravě a rozšíření 
stávajícího poplachového zabezpečovacího a tísňového systému v areálu Městského 
baseballového stadionu v souladu se smlouvou a jejími přílohami. 

II. Předmět smlouvy 

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí dílo 
spočívající v instalaci poplachového zabezpečovacího a tísňového systému v areálu 
Městského baseballového stadionu na adrese Sokolova 706/2h, 617 00 Brno - 
Komárov, tak, jak je specifikováno touto smlouvou a jejími přílohami, (vše dále jen 
„dí/o“). 
Systémy budou napojeny na stávající Asset Server a budou navazovat na stávající 
řešení zabezpečení a budou s ním kompatibilní. 

Zhotovení díla zahrnuje i následující práce a činnosti: 

a) zpracování časového plánu realizace díla a předložení jeho návrhu objednateli 
k seznámení; 

b) zajištění a provedení všech opatření organizačního a technologického 
charakteru k řádnému provedení díla; 

c) veškeré práce a dodávky související s řádnou realizací díla a s bezpečnostními 
opatřeními na ochranu lidí a majetku; 

d) zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí; 

e) vyzkoušení funkčnosti díla před jeho předáním objednateli; 

f) odvoz a uložení přebytečného materiálu na skládku, včetně úhrady poplatku 
za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a 
o změně některých dalších předpisů, ve znění pozdějších předpisů; 

9) provádění průběžného každodenního úklidu přístupových cest k místu plnění 
díla a provedení celkového úklidu místa plnění a přístupových cest k místu 
plnění před předáním a převzetím díla; 

h) provedení komplexního vyzkoušení funkčnosti díla; 

i) uvedení všech povrchů sloužících jako pomocné během provádění díla do 

1. Základní ustanovení a účel smlouvy 
Tato smlouva je uzavřena dle ust. g 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“); práva a povinnosti stran 
touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

Tato smlouva je uzavřena na základě výběrového řízení na veřejnou zakázku 
Modernizace zabezpečení MBS, dále jen „veřejná zakázka“. 

Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této 
smlouvy. 

Zhotovitel prohlašuje, že bankovní účet uvedený v záhlaví této smlouvy je bankovním 
účtem zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). V případě změny tohoto účtu je 
zhotovitel povinen doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo 
potvrzením peněžního ústavu; nový účet však musí být zveřejněným účtem ve smyslu 
předchozí věty. 

Účelem této smlouvy je uspokojení potřeby objednatele spočívající v opravě a rozšíření 
stávajícího poplachového zabezpečovacího a tísňového systému v areálu Městského 
baseballového stadionu v souladu se smlouvou a jejími přílohami. 

II. Předmět smlouvy 

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí dílo 
spočívající v instalaci poplachového zabezpečovacího a tísňového systému v areálu 
Městského baseballového stadionu na adrese Sokolova 706/2h, 617 00 Brno — 
Komárov, tak, jak je specifikováno touto smlouvou a jejími přílohami, (vše dále jen 
„dílo“). 
Systémy budou napojeny na stávající Asset Server a budou navazovat na stávající 
řešení zabezpečení a budou s ním kompatibilní. 

Zhotovení díla zahrnuje i následující práce a činnosti: 

a) zpracování časového plánu realizace díla a předložení jeho návrhu objednateli 
k seznámení; 

b) zajištění a provedení všech opatření organizačního a technologického 
charakteru k řádnému provedení díla; 

c) veškeré práce a dodávky související s řádnou realizací díla a s bezpečnostními 
opatřeními na ochranu lidí a majetku; 

d) zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí; 

e) vyzkoušení funkčnosti díla před jeho předáním objednateli; 

f) odvoz a uložení přebytečného materiálu na skládku, včetně úhrady poplatku 
za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a 
o změně některých dalších předpisů, ve znění pozdějších předpisů; 

9) provádění průběžného každodenního úklidu přístupových cest k místu plnění 
díla a provedení celkového úklidu místa plnění a přístupových cest k místu 
plnění před předáním a převzetím díla; 

h) provedení komplexního vyzkoušení funkčnosti díla; 

i) uvedení všech povrchů sloužících jako pomocné během provádění díla do 



3. 

4. 

původního stavu; 
j) zajištění a provedení všech nutných zkoušek a revizí dle ČSN, případně jiných 

norem a obecně závazných právních předpisů vztahujících se k prováděnému 
dílu včetně pořízení protokolů o průběhu zkoušek), předání protokolů o 
provedení zkoušek / revizí objednateli ve třech vyhotoveních v listinné podobě 
a v jednom vyhotovení v digitální podobě na CD nebo USB nosiči; 

k) provedení zaškolení obsluh objednatele (provozovatele) u všech částí stavby, 
které zaškolení obsluh vyžadují. 

Zhotovitel se zavazuje vyhotovit nebo jinak obstarat písemné instrukce a návody 
k obsluze, provozu a údržbě předmětu díla či jeho prvků, jakož i ostatní dokumentaci 
nezbytnou pro provoz předmětu díla (dále také jen „manuály“), a to jednou v listinné 
a jednou v elektronické podobě, nebude-Ii dohodnuto jinak. 

Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s místem plnění tak, jak to bylo možné před 
uzavřením smlouvy běžnou obhlídkou. 

Objednatel se zavazuje převzít dílo provedené bez vad či pouze svadami, které 
nebrání jeho řádnému užívání, a zaplatit za poskytnuté plnění zhotoviteli za 
dohodnutých podmínek cenu dle čl. VII. této smlouvy. Vadami nebránícími řádnému 
užívání díla se rozumí pouze drobné ojedinělé vady, které samy o sobě ani ve spojení 
s jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným 
způsobem neomezují. 
Případné vícepráce či méněpráce budou smluvními stranami sjednány písemnými 
dodatky smlouvy. 

III. Doba plnění 

Realizace díla bude zahájena první pracovní den po nabytí účinnosti této smlouvy. 
Práce, které je nutné realizovat na místě plnění, mohou být zahájeny teprve po předání 
a převzetí místa plnění. Dílo bude dokončeno do 6 týdnů od předání a převzetí místa 
plnění. 

Zhotovitel je oprávněn dílo na místě plnění realizovat v pracovních dnech pondělí až 
čtvrtek v době od 7 do 19 hodin. V ostatních dnech lze realizaci díla provádět pouze 
po domluvě s objednatelem. 

V případě, že objednatel nebojiná k tomu oprávněná osoba (např. oblastní inspektorát 
práce) přeruší práce na díle z důvodu porušení pravidel bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci, toto přerušení nebude mít vliv na lhůtu plnění sjednanou dle tohoto článku. 

IV. Místo plnění 

Místem plněníje areál Městského baseballového stadionu na adrese Sokolova 706/2h, 
617 00 Brno - Komárov. 

V. Práva a povinnosti zhotovitele 

Zhotovitel se zavazuje provést dílo řádně dle podmínek této smlouvy a dle platných 
norem a předpisů. Veškeré práce a použité materiály musí odpovídat příslušným ČSN 
a technickým předpisům a musí být schváleny k použití v ČR. Veškeré stavební úpravy 
musí být provedeny v souladu s příslušnými normovými hodnotami, předpisy a pokyny 

původního stavu; 
j) zajištění a provedení všech nutných zkoušek a revizí dle ČSN, případně jiných 

norem a obecně závazných právních předpisů vztahujících se k prováděnému 
dílu včetně pořízení protokolů o průběhu zkoušek), předání protokolů o 
provedení zkoušek / revizí objednateli ve třech vyhotoveních v listinné podobě 
a v jednom vyhotovení v digitální podobě na CD nebo USB nosiči; 

k) provedení zaškolení obsluh objednatele (provozovatele) u všech částí stavby, 
které zaškolení obsluh vyžadují. 

Zhotovitel se zavazuje vyhotovit nebo jinak obstarat písemné instrukce a návody 
k obsluze, provozu a údržbě předmětu díla či jeho prvků, jakož i ostatní dokumentaci 
nezbytnou pro provoz předmětu díla (dále také jen „manuály“), a to jednou v listinné 
a jednou v elektronické podobě, nebude—li dohodnuto jinak. 

Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s místem plnění tak, jak to bylo možné před 
uzavřením smlouvy běžnou obhlídkou. 

Objednatel se zavazuje převzít dílo provedené bez vad či pouze s vadami, které 
nebrání jeho řádnému užívání, a zaplatit za poskytnuté plnění zhotoviteli za 
dohodnutých podmínek cenu dle čl. VII. této smlouvy. Vadami nebránícími řádnému 
užívání díla se rozumí pouze drobné ojedinělé vady, které samy o sobě ani ve spojení 
s jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným 
způsobem neomezují. 
Případné vícepráce či méněpráce budou smluvními stranami sjednány písemnými 
dodatky smlouvy. 

III. Doba plnění 

Realizace díla bude zahájena první pracovní den po nabytí účinnosti této smlouvy. 
Práce, které je nutné realizovat na místě plnění, mohou být zahájeny teprve po předání 
a převzetí místa plnění. Dílo bude dokončeno do 6 týdnů od předání a převzetí místa 
plnění. 

Zhotovitel je oprávněn dílo na místě plnění realizovat v pracovních dnech pondělí až 
čtvrtek v době od 7 do 19 hodin. V ostatních dnech lze realizaci díla provádět pouze 
po domluvě s objednatelem. 

V případě, že objednatel nebo jiná k tomu oprávněná osoba (např. oblastní inspektorát 
práce) přeruší práce na díle z důvodu porušení pravidel bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci, toto přerušení nebude mít vliv na lhůtu plnění sjednanou dle tohoto článku. 

IV. Místo plnění 

Místem plnění je areál Městského baseballového stadionu na adrese Sokolova 706/2h, 
617 00 Brno — Komárov. 

V. Práva a povinnosti zhotovitele 

Zhotovitel se zavazuje provést dílo řádně dle podmínek této smlouvy a dle platných 
norem a předpisů. Veškeré práce a použité materiály musí odpovídat příslušným ČSN 
a technickým přědpls.ům a musí být schváleny k použití v ČR. Veškeré stavební úpravy 
musí" být provedeny v souladu s příslušnými normovýmí hodnotami, předpisy a pokyny 



výrobců jednotlivých stavebních materiálů a výrobků. Zhotovitel je povinen se řídit při 
plnění této smlouvy obecně platnými předpisy a pokyny objednatele, které mu budou 
zadávány v průběhu plnění smlouvy. 

. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho subdodavatelů 
mající příslušnou odbornou způsobilost. 
Zhotovitel je povinen při plnění povinností vyplývajících z této smlouvy postupovat 
samostatně, odborné a s vynaložením veškeré potřebné péče k dosažení optimálního 
výsledku plnění smlouvy. 

Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na nevhodnou povahu jeho pokynů, pokud 
taková situace nastane. 

Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mít obvyklé vlastnosti bezvadného díla obdobného 
charakteru jako dílo dle této smlouvy, zejména bude mít vlastnosti stanovené touto 
smlouvou a technickými normami, které se vztahují k materiálům a pracím 
prováděným na základě této smlouvy. Bude-li v rámci plnění díla dodáváno zboží (např. 
materiál), zhotovitel se zavazuje, že toto zboží bude dodáno v I. jakosti. 

Nebezpečí škody na zhotovované věci, která je předmětem díla, nese zhotovitel. 
Nebezpečí škody na díle přechází na objednatele dnem převzetí díla objednatelem. 

. Zhotovitel zajistí, aby při realizaci díla nedošlo kpoškození či odcizení majetku 
objednatele ani poškození č i  odcizení majetku jiných osob. O těchto povinnostech je 
zhotovitel povinen poučit osoby podílející se na realizaci díla. 

Zhotovitel zajistí dodržování pravidel bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále jen 
BOZP) při plnění této smlouvy a o pravidlech BOZP poučí osoby, které budou dílo 
provádět. 

Zhotovitel je povinen umožnit objednateli a příslušným orgánům státní správy 
provedení kontroly realizace díla. 

VI. Práva a povinnosti objednatele 

Objednatel je povinen 

a) poskytnout zhotoviteli součinnost nezbytnou k provedení díla, zejména umožnit 
osobám provádějícím dílo vstup na místo plnění, 

b) řádně provedené dílo převzít a zhotoviteli uhradit sjednanou cenu, 

c) poskytnout zhotoviteli prostory k uskladnění materiálu, 

d) umožnit zhotoviteli odběr el. energie nebo vody po dobu realizace díla, a to na 
náklady zhotovitele. 

Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Kontrola bude prováděna 
objednatelem a jím pověřenými osobami. 

Objednatel je vlastníkem díla. 

VII. Cena díla 

Smluvní strany se dohodly, že cena díla činí 338 839,08 Kč bez DPH. 
Cena díla dle odst. 1 tohoto článku je dána součtem cen jednotlivých položek 
položkových rozpočtů, které tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. 

výrobců jednotlivých stavebních materiálů a výrobků. Zhotovitel je povinen se řídit při 
plnění této smlouvy obecně platnými předpisy a pokyny objednatele, které mu budou 
zadávány v průběhu plnění smlouvy. 

. Veškeré od borné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho subdodavatelů 
mající příslušnou odbornou způsobilost. 

Zhotovitel je povinen při plnění povinností vyplývajících z této smlouvy postupovat 
samostatně, odborné a s vynaložením veškeré potřebné péče k dosažení optimálního 
výsledku plnění smlouvy. 

Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na nevhodnou povahu jeho pokynů, pokud 
taková situace nastane. 

Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mít obvyklé vlastnosti bezvadného díla obdobného 
charakteru jako dílo dle této smlouvy, zejména bude mít vlastnosti stanovené touto 
smlouvou a technickými normami, které se vztahují k materiálům a pracím 
prováděným na základě této smlouvy. Bude-li v rámci plnění díla dodáváno zboží (např. 
materiál), zhotovitel se zavazuje, že toto zboží bude dodáno v I. jakosti. 

Nebezpečí škody na zhotovované věci, která je předmětem díla, nese zhotovitel. 
Nebezpečí škody na díle přechází na objednatele dnem převzetí díla objednatelem. 

. Zhotovitel zajistí, aby při realizaci díla nedošlo k poškození či odcizení majetku 
objednatele ani poškození či odcizení majetku jiných osob. O těchto povinnostech je 
zhotovitel povinen poučit osoby podílející se na realizaci díla. 

Zhotovitel zajistí dodržování pravidel bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále jen 
BOZP) při plnění této smlouvy a o pravidlech BOZP poučí osoby, které budou dílo 
provádět. 

Zhotovitel je povinen umožnit objednateli a příslušným orgánům státní správy 
provedení kontroly realizace díla. 

VI. Práva a povinnosti objednatele 

Objednatel je povinen 

a) poskytnout zhotoviteli součinnost nezbytnou k provedení díla, zejména umožnit 
osobám provádějícím dílo vstup na místo plnění, 

b) řádně provedené dílo převzít a zhotoviteli uhradit sjednanou cenu, 

c) poskytnout zhotoviteli prostory k uskladnění materiálu, 

d) umožnit zhotoviteli odběr el. energie nebo vody po dobu realizace díla, a to na 
náklady zhotovitele. 

Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Kontrola bude prováděna 
objednatelem a jím pověřenými osobami. 

Objednatel je vlastníkem díla. 

VII. Cena díla 

Smluvní strany se dohodly, že cena díla činí 338 839,08 Kč bez DPH. 
Cena díla dle odst. 1 tohoto článku je dána součtem cen jednotlivých položek 
položkových rozpočtů, které tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. 



„ 
3. Ke sjednané ceně díla bude připočtena DPH podle účinných obecně závazných právních 

předpisů. V případě, že se jedná o přenesenou daňovou povinnost dle 5 92e zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, kód CZ-CPA 
kód 41-43, daň odvede objednatel. 

4. Ve sjednané ceně díla jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele na řádnou realizaci 
díla, včetně nákladů na dopravu. V ceně díla je zahrnuta též částka představující 
úhradu nákladů za spotřebu el. energie a vody za dobu realizace díla. 

5. Sjednané ceny jsou ceny nejvýše přípustné a tyto mohou být změněny pouze: 

a) dohodou smluvních stran, pokud se objednatel se zhotovitelem za dále sjednaných 
podmínek dohodnou na provedení i jiných prací nebo dodávek než těch, které byly 
obsahem položkového rozpočtu nebo na vyloučení některé práce nebo dodávky 
z předmětu plnění; 

b) dohodou smluvních stran, pokud se objednatel se zhotovitelem dohodnou na jiné 
kvalitě nebo druhu dodávek spojených se zhotovením díla dle této smlouvy než 
těch, které vyplývají z této smlouvy, vč. jejich příloh. 

6. Potřebu víceprací zhotovitel oznámí objednateli, který je musí schválit. Při ocenění 
víceprací bude postupováno takto: na základě písemného soupisu víceprací doplní 
zhotovitel jednotkové ceny ve výši podle položkového rozpočtu; vpřípadě, že 
požadované položky víceprací v položkovém rozpočtu uvedeny nebudou, bude jejich 
cena stanovena podle Cenové soustavy RTS vydanou obchodní společností RTS, a.s., 
se sídlem Lazaretní 13, Brno, 615 00, IČO: 25533843, pro příslušné období, ve kterém 
budou vícepráce poptávány. V případě víceprací nezahrnutých ve výše uvedeném 
Sborníku cen stavebních prací musí být takováto vícepráce oceněna na základě 
individuální kalkulace za použití ceny v místě a čase obvyklé. Cena v místě a čase 
obvyklá bude určena podle výsledků tržní konzultace s minimálně třemi dodavateli 
oslovenými Zhotovitelem. Vtakovém případě musí být vícepráce oceněna nejnižší 
takto získanou cenou. Nebude-li možno ocenit vícepráce podle výsledků tržní 
konzultace, musí být cena určena na základě Zhotovitelova návrhu kalkulace 
přiměřených přímých nákladů. 

VIII. Platební podmínky 

1. Podkladem pro úhradu ceny za provedení díla bude faktura, která bude mít náležitosti 
daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů a náležitosti stanovené ust. 5 435 občanského zákoníku (dále jen 
„faktura“ ) . 

2. Lhůta splatnosti faktury je s ohledem na povahu závazku dohodou stanovena 
na 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli. Faktura bude doručena 
jedním z těchto způsobů: 
- osobně nebo poštou do sídla objednatele nebo 

- elektronicky e-mailem na adresu 

Přílohou faktury bude protokol o předání a převzetí díla objednatelem. 
4. Objednatel je oprávněn fakturu bez zaplacení vrátit druhé smluvní straně 

před uplynutím lhůty splatnosti, a to k provedení opravy, nebude-li faktura obsahovat 
některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-Ii chybně vyúčtována cena 
za dílo. 

5. Ve vrácené faktuře objednatel vyznačí důvod vrácení. Zhotovitel provede opravu 

,' 
3. Ke sjednané ceně díla bude připočtena DPH podle účinných obecně závazných právních 

předpisů. V případě, že se jedná o přenesenou daňovou povinnost dle & 92e zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, kód CZ-CPA 
kód 41-43, daň odvede objednatel. 

4. Ve sjednané ceně díla jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele na řádnou realizaci 
díla, včetně nákladů na dopravu. V ceně díla je zahrnuta též částka představující 
úhradu nákladů za spotřebu el. energie a vody za dobu realizace díla. 

5. Sjednané ceny jsou ceny nejvýše přípustné a tyto mohou být změněny pouze: 

a) dohodou smluvních stran, pokud se objednatel se zhotovitelem za dále sjednaných 
podmínek dohodnou na provedení i jiných prací nebo dodávek než těch, které byly 
obsahem položkového rozpočtu nebo na vyloučení některé práce nebo dodávky 
z předmětu plnění; 

b) dohodou smluvních stran, pokud se objednatel se zhotovitelem dohodnou na j iné 
kvalitě nebo druhu dodávek spojených se zhotovením díla dle této smlouvy než 
těch, které vyplývají z této smlouvy, vč. jejich příloh. 

6. Potřebu víceprací zhotovitel oznámí objednateli, který je musí schválit. Při ocenění 
víceprací bude postupováno takto: na základě písemného soupisu víceprací doplní 
zhotovitel jednotkové ceny ve výši podle položkového rozpočtu; vpřípadě, že 
požadované položky víceprací v položkovém rozpočtu uvedeny nebudou, bude jejich 
cena stanovena podle Cenové soustavy RTS vydanou obchodní společností RTS, a.s., 
se sídlem Lazaretní 13, Brno, 615 00, IČO: 25533843, pro příslušné období, ve kterém 
budou vícepráce poptávány. V případě víceprací nezahrnutých ve výše uvedeném 
Sborníku cen stavebních prací musí být takováto vícepráce oceněna na základě 
individuální kalkulace za použití ceny v místě a čase obvyklé. Cena v místě a čase 
obvyklá bude určena podle výsledků tržní konzultace s minimálně třemi dodavateli 
oslovenými Zhotovitelem. Vtakovém případě musí být vícepráce oceněna nejnižší 
takto získanou cenou. Nebude-Ii možno ocenit vícepráce podle výsledků tržní 
konzultace, musí být cena určena na základě Zhotovitelova návrhu kalkulace 
přiměřených přímých nákladů. 

VIII. Platební podmínky 

1. Podkladem pro úhradu ceny za provedení díla bude faktura, která bude mít náležitosti 
daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů a náležitosti stanovené ust. 5 435 občanského zákoníku (dále jen 
„faktura“ ) . 

2. Lhůta splatnosti faktury je s ohledem na povahu závazku dohodou stanovena 
na 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli. Faktura bude doručena 
jedním z těchto způsobů: 
- osobně nebo poštou do sídla objednatele nebo 

- elektronicky e-mailem na adresu _ 
3. Přílohou faktury bude protokol o předání a převzetí díla objednatelem. 

4. Objednatel je oprávněn fakturu bez zaplacení vrátit druhé smluvní straně 
před uplynutím lhůty splatnosti, a to k provedení opravy, nebude-li faktura obsahovat 
některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li chybně vyúčtována cena 
za dílo. 

5. Ve vrácené faktuře objednatel vyznačí důvod vrácení. Zhotovitel provede opravu 

5 . 



vystavením nové faktury. Vrátí-li objednatel vadnou fakturu zhotoviteli, přestává běžet 
původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově 
vyhotovené faktury objednateli. Zhotovitel je povinen doručit objednateli opravenou 
fakturu do 3 dnů po obdržení objednatelem vrácené vadné faktury. 

6. Peněžitý závazek (dluh) objednatele se považuje za splněný vden, kdy je dlužná 
částka odepsána z účtu objednatele. Jestliže dojde z důvodů na straně banky 
k prodlení s proveditelnou platbou faktury, není objednatel po tuto dobu v prodlení se 
zaplacením příslušné částky. 

IX. Záruka. Odpovědnost za vady. Odpovědnost za škodu 

1. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mít obvyklé vlastnosti bezvadného díla obdobného 
charakteru jako dílo dle této smlouvy, zejména bude mít vlastnosti stanovené touto 
smlouvou a technickými normami, které se vztahují k materiálům a pracím prováděným 
na základě této smlouvy, a bude způsobilé k neomezenému užívání k účelu dle této 
smlouvy. 

2. Smluvní strany sjednávají, že dílo si shodu se smlouvou udrží a že práva 2 vad díla lze 
uplatňovat i po smluvenou záruční dobu. Smluvní strany výslovně utvrzují, že v záruční 
době lze uplatnit jakoukoli vadu, kterou dílo má, mj. tedy zcela bez ohledu na to, zda 
vznikla před či po převzetí díla objednatelem, nebo kdy ji objednatel měl či mohl zjistit, 
nebo kdy ji zjistil, a to i v případě vad zjevných. 

3. Zhotovitel poskytuje objednateli na provedené dílo záruku za jakost (dále jen „záruka“) 
ve smyslu 5 2619 a 5 2113 a násl. občanského zákoníku, a to v délce 3 (tří) let ode dne 
převzetí díla objednatelem (dále jen „záruční doba“). 

4. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí dila objednatelem. Záruční doba se staví 
po dobu, po kterou nemůže zadavatel dílo řádně užívat pro vady, za které nese 
odpovědnost zhotovitel. Pro nahlašování a odstraňování vad vrámci záruky platí 
podmínky uvedené v tomto článku smlouvy. 

5. Plnění poskytované zhotovitelem dle této smlouvy má vadu, neodpovídá—li této smlouvě. 
Objednatel je oprávněn uplatňovat práva 2 vad díla, a to bez zbytečného odkladu po 
jejich zjištění. 

6. Vady díla, které se projeví v průběhu záruční doby, budou zhotovitelem odstraněny 
bezplatně. 

7. Veškeré vady díla uplatní objednatel u zhotovitele bez zbytečného odkladu poté, kdy 
vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (za písemné oznámení se považuje i 
oznámení e-mailem), obsahujícího specifikaci zjištěné vady. 

8. Zhotovitel je povinen se vyjádřit k reklamaci do 2 pracovních dnů od doručení 
reklamace. 

9. V záruční době je povinen zhotovitel odstranit vady do 10 pracovních dnů od obdržení 
reklamace, nedohodnou-li se strany jinak. V případě havárie je zhotovitel povinen 
zahájit práce na odstranění do 24 hodin a vady odstranit nejpozději do 5 dní od 
reklamace objednatele. “ 

10. Pokud zhotovitel reklamaci neuzná, může být její oprávněnost ověřena znaleckým 
posudkem, který obstará objednatel. V případě, že reklamace bude tímto znaleckým 
posudkem označena jako oprávněná, ponese zhotovitel i náklady na vyhotovení 
znaleckého posudku. Právo z vadného plnění vzniká i v tomto případě dnem doručení 
reklamace zhotoviteli. Prokáže-li se, že objednatel reklamoval neoprávněně, je povinen 

vystavením nové faktury. Vrátí-li objednatel vadnou fakturu zhotoviteli, přestává běžet 
původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově 
vyhotovené faktury objednateli. Zhotovitel je povinen doručit objednateli opravenou 
fakturu do 3 dnů po obdržení objednatelem vrácené vadné faktury. 

6. Peněžitý závazek (dluh) objednatele se považuje za splněný vden, kdy je dlužná 
částka odepsána zúčtu objednatele. Jestliže dojde zdůvodů na straně banky 
k prodlení s proveditelnou platbou faktury, není objednatel po tuto dobu v prodlení se 
zaplacením příslušné částky. 

IX. Záruka. Odpovědnost za vady. Odpovědnost za škodu 

1. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mít obvyklé vlastnosti bezvadného díla obdobného 
charakteru jako dílo dle této smlouvy, zejména bude mít vlastnosti stanovené touto 
smlouvou a technickými normami, které se vztahují k materiálům a pracím prováděným 
na základě této smlouvy, a bude způsobilé k neomezenému užívání k účelu dle této 
smlouvy. 

2. Smluvní strany sjednávají, že dílo si shodu se smlouvou udrží a že práva 2 vad díla lze 
uplatňovat i po smluvenou záruční dobu. Smluvní strany výslovně utvrzují, že v záruční 
době lze uplatnit jakoukoli vadu, kterou dílo má, mj. tedy zcela bez ohledu na to, zda 
vznikla před či po převzetí díla objednatelem, nebo kdy ji objednatel měl či mohl zjistit, 
nebo kdy ji zjistil, a to i v případě vad zjevných. 

3. Zhotovitel poskytuje objednateli na provedené dílo záruku za jakost (dále jen „záruka“) 
ve smyslu 5 2619 a 5 2113 a násl. občanského zákoníku, a to v délce 3 (tří) let ode dne 
převzetí díla objednatelem (dále jen „záruční doba“). 

4. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí díla objednatelem. Záruční doba se staví 
po dobu, po kterou nemůže zadavatel dílo řádně užívat pro vady, za které nese 
odpovědnost zhotovitel. Pro nahlašování a odstraňování vad vrámci záruky platí 
podmínky uvedené v tomto článku smlouvy. 

5. Plnění poskytované zhotovitelem dle této smlouvy má vadu, neodpovídá—li této smlouvě. 
Objednatel je oprávněn uplatňovat práva 2 vad díla, a to bez zbytečného odkladu po 
jejich zjištění. 

6. Vady díla, které se projeví v průběhu záruční doby, budou zhotovitelem odstraněny 
bezplatně. 

7. Veškeré vady díla uplatní objednatel u zhotovitele bez zbytečného odkladu poté, kdy 
vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (za písemné oznámení se považuje i 
oznámení e-mailem), obsahujícího specifikaci zjištěné vady. 

8. Zhotovitel je povinen se vyjádřit k reklamaci do 2 pracovních dnů od doručení 
reklamace. 

9. V záruční době je povinen zhotovitel odstranit vady do 10 pracovních dnů od obdržení 
reklamace, nedohodnou—li se strany jinak. V případě havárie je zhotovitel povinen 
zahájit práce na odstranění do 24 hodin a vady odstranit nejpozději do 5 dní od 
reklamace objednatele. ' 

10. Pokud zhotovitel reklamaci neuzná, může být její oprávněnost ověřena znaleckým 
posudkem, který obstará objednatel. V případě, že reklamace bude tímto znaleckým 
posudkem označena jako oprávněná, ponese zhotovitel i náklady na vyhotovení 
znaleckého posudku. Právo z vadného plnění vzniká i v tomto případě dnem doručení 
reklamace zhotoviteli. Prokáže-li se, že objednatel reklamoval neoprávněně, je povinen 



, 
uhradit zhotoviteli prokazatelně a účelně vynaložené náklady na odstranění vady. 

11. Zhotovitel odpovídá za škodu, která vznikne porušením jeho povinností př i  plnění 
předmětu smlouvy objednateli a obecně platných předpisů. Zhotovitel je povinen na 
výzvu objednatele způsobenou škodu nahradit. 

12. Zhotovitel je v průběhu záruční doby povinen vykonávat bezplatně pravidelné 
kontroly díla tak, aby předcházel vzniku vad, a to nejméně jednou za rok. V rámci těchto 
kontrol zhotovitel zejména prověřuje, zda objednatel při provozu předmětu díla 
postupuje v souladu s manuály; na případné rozpory provozu předmětu díla s manuály 
je zhotovitel povinen objednatele bezodkladně písemně upozornit. 

13. Podmiňuje-li zhotovitel účinnost záruky za jakost prováděním provozních úkonů a 
údržby, pak 

a) běžné provozní úkony a údržbu je oprávněn provádět přímo objednatel bez 
přítomnosti zhotovitele, a to v souladu s manuály; 

b) složitější údržbu je oprávněn provádět objednatel pomocí dodavatele s příslušnou 
profesní a technickou kvalifikací; Smluvní strany výslovně utvrzují, že takový 
dodavatel bude objednatelem vybrán v souladu s 5 6 ZZVZ. 

14. Požaduje-Ii zhotovitel, aby určité provozní úkony nebo údržba byly provedeny 
konkrétním dodavatelem nebo zhotovitelem určeným okruhem dodavatelů, pak náklady 
na ně  nese zhotovitel s tím, že je zahrnul do ceny díla. Objednatel je povinen takovému 
dodavateli či dodavatelům umožnit po předchozí písemné žádosti zhotovitele přístup k 
předmětu díla. 

X. Pojištění 

1. Zhotovitel se zavazuje mít sjednáno pojištění rizik a odpovědnosti za škody způsobené 
př i výkonu činnosti dle této smlouvy sjednorázovým pojistným plněním minimálně 
ve výši ceny díla za jednu škodnou událost. Pojištění bude sjednáno po celou dobu 
platnosti této smlouvy, jakož i po celou dobu trvání závazků z této smlouvy 
vyplývajících, t j .  po dobu trvání záruky za jakost. 

2. Náklady na pojištění nese zhotovitel a má je zahrnuty v ceně sjednané dle této smlouvy. 

3.  Zhotovitel se zavazuje uplatnit veškeré pojistné události související s poskytováním 
plnění dle této smlouvy u pojišťovny bez zbytečného odkladu. 

4. Originál nebo ověřenou kopii dokladu o uzavření pojistné smlouvy se shora uvedenými 
parametry předloží zhotovitel objednateli nejpozději do 7 dnů od výzvy objednatele. 
V případě změny pojištění předloží zhotovitel bezodkladně objednateli nový doklad 
prokazující uzavření příslušné pojistné smlouvy. 

XI. Sankce, odstoupení od smlouvy 

1. Dojde-li k prodlení s úhradou faktury, je  zhotovitel oprávněn účtovat objednateli úrok 
z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení po termínu 
splatnosti faktury až do doby zaplacení dlužné částky. 

2. Nesplní-li zhotovitel svůj závazek realizovat dílo řádně a ve sjednané lhůtě, vzniká 
objednateli právo účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 2 OOO,- Kč za každý 
započatý den prodlení; 

3. Nesplní-li zhotovitel svů j závazek odstranit vady dle č l. IX. odst. 9, vzniká objednateli 

'T—————_——— 
! 

uhradit zhotoviteli prokazatelně a účelně vynaložené náklady na odstranění vady. 

11. Zhotovitel odpovídá za škodu, která vznikne porušením jeho povinností při plnění 
předmětu smlouvy objednateli a obecně platných předpisů. Zhotovitel je povinen na 
výzvu objednatele způsobenou škodu nahradit. 

12. Zhotovitel je v průběhu záruční doby povinen vykonávat bezplatně pravidelné 
kontroly díla tak, aby předcházel vzniku vad, a to nejméně jednou za rok. V rámci těchto 
kontrol zhotovitel zejména prověřuje, zda objednatel při provozu předmětu díla 
postupuje v souladu s manuály; na případné rozpory provozu předmětu díla s manuály 
je zhotovitel povinen objednatele bezodkladně písemně upozornit. 

13. Podmiňuje-li zhotovitel účinnost záruky za jakost prováděním provozních úkonů a 
údržby, pak 

a) běžné provozní úkony a údržbu je oprávněn provádět přímo objednatel bez 
přítomnosti zhotovitele, a to v souladu s manuály; 

v . v '  ' b) složiteJS| udržbu je oprávněn provádět objednatel pomocí dodavatele s příslušnou 
profesní a technickou kvalifikací; Smluvní strany výslovně utvrzují, že takový 
dodavatel bude objednatelem vybrán v souladu s 5 6 ZZVZ. 

14. Požaduje-Ii zhotovitel, aby určité provozní úkony nebo údržba byly provedeny 
konkrétním dodavatelem nebo zhotovitelem určeným okruhem dodavatelů, pak náklady 
na ně nese zhotovitel s tím, že je zahrnul do ceny díla. Objednatel je povinen takovému 
dodavateli či dodavatelům umožnit po předchozí písemné žádosti zhotovitele přístup k 
předmětu díla. 

X. Pojištění 

1. Zhotovitel se zavazuje mít sjednáno pojištění rizik a odpovědnosti za škody způsobené 
při výkonu činnosti dle této smlouvy sjednorázovým pojistným plněním minimálně 
ve výši ceny díla za jednu škodnou událost. Pojištění bude sjednáno po celou dobu 
platnosti této smlouvy, jakož i po celou dobu trvání závazků z této smlouvy 
vyplývajících, tj. po dobu trvání záruky za jakost. 

2. Náklady na pojištění nese zhotovitel a má je zahrnuty v ceně sjednané dle této smlouvy. 

3. Zhotovitel se zavazuje uplatnit veškeré pojistné události související s poskytováním 
plnění dle této smlouvy u pojišťovny bez zbytečného odkladu. 

4. Originál nebo ověřenou kopii dokladu o uzavření pojistné smlouvy se shora uvedenými 
parametry předloží zhotovitel objednateli nejpozději do 7 dnů od výzvy objednatele. 
V případě změny pojištění předloží zhotovitel bezodkladně objednateli nový doklad 
prokazující uzavření příslušné pojistné smlouvy. 

XI. Sankce, odstoupení od smlouvy 

1. Dojde-li k prodlení s úhradou faktury, je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli úrok 
z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení po termínu 
splatnosti faktury až do doby zaplacení dlužné částky. 

objednateli právo účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč za každý 
započatý den prodlení; l 

2. Nesplní-li zhotovitel svůj závazek realizovat dílo řádně a ve sjednané lhůtě, vzniká I 

3. Nesplní—li zhotovitel svůj závazek odstranit vady dle čl. IX. odst. 9, vzniká objednateli í 



10. 

právo účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč za každou vadu a za každý 
započatý den prodlení až do úplného odstranění příslušných vad. Nesplní-li zhotovitel 
svou povinnost podle čl. XII odst. 7, vzniká objednateli právo účtovat zhotoviteli 
smluvní pokutu ve výši 2 500,- Kč za každý den prodlení. 

Nesplní-li zhotovitel svou povinnost předložit objednateli na jeho výzvu pojistnou 
smlouvu nebo pojistný certifikát za podmínek dle čl. X., vzniká objednateli právo 
účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč za každé takové porušení 
povinnosti zhotovitele 

Odstoupit od smlouvy je objednatel oprávněn v případě podstatného porušení smlouvy 
zhotovitelem. Za podstatné porušení smlouvy na straně zhotovitele se považuje 
zejména: 

a) prodlení zhotovitele s dokončením díla delší než 10 dnů. 

b) dojde-li k neoprávněnému zastavení realizace díla z rozhodnutí zhotovitele po dobu 
delší, než 15 dnů nebo pokud zhotovitel postupuje při provádění díla způsobem, 
který zjevně neodpovídá dohodnutému rozsahu díla nebo 

c) bylo—li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že zhotovitel je v úpadku ve smyslu 
zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve 
znění pozdějších předpisů (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí) nebo 

d) bylo-Ii zahájeno insolvenční řízení na základě dlužnického návrhu zhotovitele nebo 

e) porušení povinnosti zhotovitele předložit objednateli na jeho výzvu pojistnou 
smlouvu nebo pojistný certifikát v souladu s čl. X. smlouvy. 

Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení smlouvy 
objednatelem. 

Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na zaplacení 
smluvní pokuty ani na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy. Toto ustanovení 
zavazuje smluvní strany i po odstoupení od smlouvy. 

Sjednané smluvní pokuty zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, 
zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda. 

Smluvní pokuty budou hrazeny na základě vystavených faktur se lhůtou splatnosti 
15 kalendářních dnů ode dne jejich doručení. 

Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody. Náhradu škody 
lze vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty v plné výši. 

XII. Předání a převzetí díla 

Závazek zhotovitele provést dílo je splněn jeho řádným dokončením a předáním 
dokončeného díla objednateli. Dílo se považuje za řádně dokončené, nevykazuje-li 
vady a nedodělky. Objednatel se zavazuje převzít dílo provedené bez vad či pouze 
s vadami, které nebrání jeho řádnému užívání. Vadami nebránícími řádnému užívání 
díla se rozumí pouze drobné ojedinělé vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými 
nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem 
neomezují. Převzetím díla s vadami, které nebrání užívání díla, není dotčena povinnost 
zhotovitele dílo řádně (bezvadně) dokončit ve sjednané lhůtě. 

Je—li pro řádné provedení díla potřeba provést zkoušky dle platných právních předpisů 
a technických norem, je zhotovitel povinen tyto zkoušky provést nebo jejich provedení 
zabezpečit. Uspěšné provedení těchto zkoušek je podmínkou převzetí díla 

10. 

právo účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč za každou vadu a za každý 
započatý den prodlení až do úplného odstranění příslušných vad. Nesplní-Ii zhotovitel 
svou povinnost podle čl. XII odst. 7, vzniká objednateli právo účtovat zhotoviteli 
smluvní pokutu ve výši 2 500,- Kč za každý den prodlení. 

Nesplní—Ii zhotovitel svou povinnost předložit objednateli na jeho výzvu pojistnou 
smlouvu nebo pojistný certifikát za podmínek dle čl. X., vzniká objednateli právo 
účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč za každé takové porušení 
povinnosti zhotovitele 

Odstoupit od smlouvy je objednatel oprávněn v případě podstatného porušení smlouvy 
zhotovitelem. Za podstatné porušení smlouvy na straně zhotovitele se považuje 
zejména: 

a) prodlení zhotovitele s dokončením díla delší než 10 dnů. 

b) dojde—Ii k neoprávněnému zastavení realizace díla z rozhodnutí zhotovitele po dobu 
delší, než 15 dnů nebo pokud zhotovitel postupuje při provádění díla způsobem, 
který zjevně neodpovídá dohodnutému rozsahu díla nebo 

c) bylo—li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že zhotovitel je v úpadku ve smyslu 
zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve 
znění“ pozdějších předpisů (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí) nebo 

d) bylo-Ii zahájeno insolvenční řízení na základě dlužnického návrhu zhotovitele nebo 

e) porušení povinnosti zhotovitele předložit objednateli na jeho výzvu pojistnou 
smlouvu nebo pojistný certifikát v souladu s čl. X. smlouvy. 

Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení smlouvy 
objednatelem. 

Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na zaplacení 
smluvní pokuty ani na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy. Toto ustanovení 
zavazuje smluvní strany i po odstoupení od smlouvy. 

Sjednané smluvní pokuty zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, 
zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda. 

Smluvní pokuty budou hrazeny na základě vystavených faktur se lhůtou splatnosti 
15 kalendářních dnů ode dne jejich doručení. 

Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody. Náhradu škody 
lze vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty v plné výši. 

XII. Předání a převzetí díla 

Závazek zhotovitele provést dílo je splněn jeho řádným dokončením a předáním 
dokončeného díla objednateli. Dílo se považuje za řádně dokončené, nevykazuje-li 
vady a nedodělky. Objednatel se zavazuje převzít dílo provedené bez vad či pouze 
s vadami, které nebrání jeho řádnému užívání. Vadami nebránícími řádnému užívání 
díla se rozumí pouze drobné ojedinělé vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými 
nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem 
neomezují. Převzetím díla s vadami, které nebrání užívání díla, není dotčena povinnost 
zhotovitele dílo řádně (bezvadně) dokončit ve sjednané lhůtě. 

Je-li pro řádné provedení díla potřeba provést zkoušky dle platných právních předpisů 
a technických norem, je zhotovitel povinen tyto zkoušky provést nebo jejich provedení 
zabezpečit. Uspěšné provedení těchto zkoušek je podmínkou převzetí díla 



* * * — * _ * "  

objednatelem. 

Doklady o řádném provedení díla dle technických norem a předpisů, o provedených 
zkouškách, atestech a další dokumentaci podle této smlouvy včetně prohlášení o shodě 
zhotovitel předá objednateli při předání díla. Pokud zhotovitel objednateli doklady dle 
předchozí věty nepředá, objednatel dílo nepřevezme. Předáním díla objednateli není 
zhotovitel zbaven povinnosti doklady na výzvu objednatele doplnit. 

Zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele písemně nejméně tř i pracovní dny předem 
k předání a převzetí díla. Zhotovitel je povinen zajistit účast u přejímacího řízení těch 
svých smluvních partnerů, jejichž účast je k řádnému předání a převzetí díla nutná. 

Dílo je převzato předávacím protokolem podepsaným oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 

V případě, že objednatel odmítne dílo převzít, sepíší obě strany zápis, v němž uvedou 
svá stanoviska a jejich odůvodnění a dohodnou náhradní termín předání a převzetí díla 
včetně způsobu odstranění zjištěných vad a nedodělků. O předání a převzetí díla 
v náhradním termínu sepíší strany předávacím protokolem s náležitostmi podle 
předchozího odstavce. Tím není dotčena povinnost zhotovitele dokončit a předat dílo 
objednateli v termínu dle čl. III. této smlouvy. 

Zhotovitel je povinen před předáním a převzetím díla vyklidit místo plnění a prostory, 
které mu objednatel poskytl k uskladnění materiálu. Místo plnění a skladovací prostory 
se pokládají za vyklizené, pokud se v nich nenachází žádné věci zhotovitele a jsou 
uvedeny do stavu, ve kterém objednatel zhotoviteli předmětné prostory poskytl. 

XIII. Ochrana osobních údajů 

1. Smluvní strany tímto společně prohlašují, že jsou si vědomy vzájemných práv a 

1. 

v povinností dle zákona c. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění 
pozdějších předpisů (dále také jen „ZZOÚ“) a Nařízení Evropského parlamentu a Rady 
(EU) č. 2016/679, obecné nařízení o ochraně osobních údajů (dále také jen „GDPR“), 
zejména pak povinností stíhající jak správce osobních údajů, tak i zpracovatele osobních 
údajů, zejména povinnost zpracovávat osobní údaje korektně a zákonným 
a transparentním způsobem. Smluvní strany se zavazují osobní údaje zpracovávat 
takovým způsobem, který zaručí náležitou bezpečnost a důvěrnost těchto údajů, mimo 
jiné za účelem zabránění neoprávněnému přístupu kosobním údajům a k zařízení 
používanému kjejich zpracování nebo jejich neoprávněnému použití. 

. v případě, že jedna ze smluvních stran zjistí, že došlo či je důvodné podezření, že by 
mohlo dojít k porušení z povinnosti či povinností plynoucí z GDPR nebo ZZOÚ je tato 
strana bez zbytečného odkladu povinna vyrozumět o této skutečnosti druhou smluvní 
stranu. 

. Nad rámec povinností stanovených ZZOÚ a GDPR se smluvní strany navzájem zavazují 
postupovat při nakládání s osobními údaji ohleduplně a eticky tak, aby nevznikla ani 
jedné ze smluvních stran či třetí osobě v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
újma. 

XIV. Ostatní ujednání 

Závazky “stanovené kochraně informací objednatele nebo zhotovitele, které jsou 
předmětem'fobchodního tajemství či důvěrnými informacemi objednatele nebo 
zhotovitele, platí i po zániku ostatních závazků z této smlouvy. 

Ě? —  

objednatelem. 

Doklady o řádném provedení díla dle technických norem a předpisů, o provedených 
zkouškách, atestech a další dokumentaci podle této smlouvy včetně prohlášení o shodě 
zhotovitel předá objednateli při předání díla. Pokud zhotovitel objednateli doklady dle 
předchozí věty nepředá, objednatel dílo nepřevezme. Předáním díla objednateli není 
zhotovitel zbaven povinnosti doklady na výzvu objednatele doplnit. 

Zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele písemně nejméně tři pracovní dny předem 
k předání a převzetí díla. Zhotovitel je povinen zajistit účast u přejímacího řízení těch 
svých smluvních partnerů, jejichž účast je k řádnému předání a převzetí díla nutná. 

Dílo je převzato předávacím protokolem podepsaným oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 

V případě, že objednatel odmítne dílo převzít, sepíší obě strany zápis, v němž uvedou 
svá stanoviska a jejich odůvodnění a dohodnou náhradní termín předání a převzetí díla 
včetně způsobu odstranění zjištěných vad a nedodělků. O předání a převzetí díla 
v náhradním termínu sepíší strany předávacím protokolem s náležitostmi podle 
předchozího odstavce. Tím není dotčena povinnost zhotovitele dokončit a předat dílo 
objednateli v termínu dle čl. III. této smlouvy. 

Zhotovitel je povinen před předáním a převzetím díla vyklidit místo plnění a prostory, 
které mu objednatel poskytl k uskladnění materiálu. Místo plnění a skladovací prostory 
se pokládají za vyklizené, pokud se v nich nenachází žádné věci zhotovitele a jsou 
uvedeny do stavu, ve kterém objednatel zhotoviteli předmětné prostory poskytl. 

XIII. Ochrana osobních údajů 

1. Smluvní strany tímto společně prohlašují, že jsou si vědomy vzájemných práv a 

1. 

v povinností dle zákona c. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění 
pozdějších předpisů (dále také jen „ZZOÚ“) a Nařízení Evropského parlamentu a Rady 
(EU) č. 2016/679, obecné nařízení o ochraně osobních údajů (dále také jen „GDPR“), 
zejména pak povinností stíhající jak správce osobních údajů, tak i zpracovatele osobních 
údajů, zejména povinnost zpracovávat osobní údaje korektně a zákonným 
a transparentním způsobem. Smluvní strany se zavazují osobní údaje zpracovávat 
takovým způsobem, který zaručí náležitou bezpečnost a důvěrnost těchto údajů, mimo 
jiné za účelem zabránění neoprávněnému přístupu kosobním údajům a k zařízení 
používanému kjej ich zpracování nebo jejich neoprávněnému použití. 

. V případě, že jedna ze smluvních stran zjistí, že došlo či je důvodné podezření, že by 
mohlo dojít k porušení z povinnosti či povinností plynoucí z GDPR nebo ZZOÚ je tato 
strana bez zbytečného odkladu povinna vyrozumět o této skutečnosti druhou smluvní 
stranu. 

. Nad rámec povinností stanovených ZZOÚ a GDPR se smluvní strany navzájem zavazují 
postupovat při nakládání s osobními údaji ohleduplně a eticky tak, aby nevznikla ani 
jedné ze smluvních stran či třetí osobě v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
újma. 

XIV. Ostatní ujednání 

Závazky “stanovené kochraně informací objednatele nebo zhotovitele, které jsou 
předmětemihobchodního tajemství či důvěrnými informacemi objednatele nebo 
zhotovitele, platí i po zániku ostatních závazků z této smlouvy. 



10. 

Změnit nebo doplnit smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, 
které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy 
a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran. 

Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel, společnost STAREZ — SPORT, a.s., je osobou 
povinnou uveřejňovat smlouvy v registru smluv, a to právnickou osobou dle 5 2 odst. 
1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o registru smluv“). Zhotovitel proto souhlasí s tím, že společnost 
STAREZ — SPORT, a.s., je oprávněna uveřejnit celý obsah této smlouvy, a to i strojově 
čitelnou kopii stejnopisu smlouvy. 

Smlouva nabude platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. 

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž obě smluvní strany obdrží po jednom 
vyhotovení. 

Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí 
ze smlouvy třetí osobě. 

Právní vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí 
platným právním řádem Ceské republiky. 

v případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají 
ostatní ustanovení této smlouvy účinná. Strany se zavazují nahradit neúčinné 
ustanovení této smlouvy ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a 
smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního, neúčinného. 

Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a 
dohodly se o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany svými 
podpisy současně potvrzují, že smlouvu uzavřely po vzájemném projednání podle 
jejich svobodné a pravé vůle projevená určitě a srozumitelně a rovněž potvrzují, že při 
jejím uzavření nebylo zneužito tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo 
lehkomyslnosti žádné ze smluvních stran, a že vzájemná protiplnění, k nimž se strany 
touto smlouvou zavázaly, nejsou v hrubém nepoměru. 

Součástí smlouvy jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1: Položkový rozpočet (oceněný výkaz výměr) 

Příloha č. 2:  Technická zpráva 

V Brně dne ............. v Brně dne 143935939 . ZD & Zo'L'a 

Z . objedn tele: Za zhotovitele:

 

S AREZ — SPORT, a.s. DFIDEMŘxsn-l-G 
songu? 

STAREZ-SPORT, a.s. “ m m m  
603 00 anno, Křidlovická 34 

IČ: 269 32 211 
DIČ: (225932211 © 

10 

10. 

Změnit nebo doplnit smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, 
které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy 
a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran. 

Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel, společnost STAREZ — SPORT, a.s., je osobou 
povinnou uveřejňovat smlouvy v registru smluv, a to právnickou osobou dle 5 2 odst. 
1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o registru smluv“). Zhotovitel proto souhlasí s tím, že společnost 
STAREZ — SPORT, a.s., je oprávněna uveřejnit celý obsah této smlouvy, a to i strojově 
čitelnou kopii stejnopisu smlouvy. 

Smlouva nabude platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. 

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž obě smluvní strany obdrží po jednom 
vyhotovení. 

Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí 
ze smlouvy třetí osobě. 

Právní vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí 
platným právním řádem Ceské republiky. 

v případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají 
ostatní ustanavení této smlouvy účinná. Strany se zavazují nahradit neúčinné 
ustanovení této smlouvy ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a 
smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního, neúčinného. 

Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a 
dohodly se o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany svými 
podpisy současně potvrzují, že smlouvu uzavřely po vzájemném projednání podle 
jejich svobodné a pravé vůle projevené určitě a srozumitelně a rovněž potvrzují, že při 
jejím uzavření nebylo zneužito tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo 
lehkomyslnosti žádné ze smluvních stran, a že vzájemná protiplnění, k nimž se strany 
touto smlouvou zavázaly, nejsou v hrubém nepoměru. 

Součástí smlouvy jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1: Položkový rozpočet (oceněný výkaz výměr) 

Příloha č. 2: Technická zpráva 

20.6. 202% 
V Brně dne ..... _ ......... 

Za zhotovitele 

s '  AREZ — SPORT, a.s. Trggg Froemhu © 
Dowd! S7 

STAREZ-SPORT . . F A I  D E S “ “na" " 603 00 BRNO, Křídloůicakásu uč “ IČ: 259 32 211 
DIČ: C226932211 © 

10 



PJ. 

STAREZ - MĚSTSKÝ BASEBALLOVÝ STADION - PZS 

Nízovspolečnosti - Trade FIDES, a.s. 
“ráže-společností - Dornych 57, 617 00 Brno 

uč.- 819 14 m 
ort“— 351974731 

Rekapítulace rozpočtu 
Materiál a dodávky celkem 
Montážní práce a služby celkem 
Ostatní 
Celkem 
DPH 
Celkem s DPH 

Položka Išim MJ 
Budova-NN rozvodna 2.04 
ASSET 801 Z ZC řídící jednotka ASSET se 1,00 ks 
zdrojem PWR M V kovovém krytu ( 420 
x 390 x 170 ), s prostorem pro AKU 40Ah, 
1 :: linka/30 adres, 1 )( ETHERNET, NBÚ - 
3, řídící jednotka ASSETse zdrojem PWR 
M V kovovém krytu (420 x 390 x 170 ), 
Zadavatel umožňuje nabídnout jíné 
rovnocenné řešení, které bude 
kompatlbllní se stávajícím řešením 
zabezpečení 
U112380 Akumulátor 12V ] 38Ah se 1.00 ks 
šroubovými svorkami M6 a životností až 
3 roky 
KMUAN.W Klávesnice pro ovládání PZTS, 5,00 ks 
bílá, dvouřádkový displej, podsvícená 
klávesnice Klávesníce pro ovládání PZTS, 
bllá, dvouřádkový displej, podsvícená 
klávesnlce 
ASSET & Sběrnicový modul PZTS v krytu, 1,00 ks 
&: trojité vyvážený vstup, Bx výstup pro 
přlpojenívýstupní karty íreíé nebo 
otevřený kolektor). Shěrnlcový modul 
PZTS v krytu, 8x trojité vyvážený vstup, 
8x výstup pro připojení výstupní karty 
(relé nebo otevře, Zadavatel umožňuje 
nabídnout jiné rovnocenné řešení, které 
bude kompatibilní se stávajícím řešením 
zabezpečení 
0PT485-2 — PS Převodník metalické 1,00 ks 
sběrnice ASSET na optický kabel (pouze 
multlmodj — deska plošného spoje. 
Zadavatel umožňuje nabídnoutjlné 
rovnocenné řešení, které bude 
kompatibilní se stávajlcím řešením 
zabelpečení 
KXISDT Duální detektor digítální s 1,00 ks 
držákem, vějíř 15m, montážní výška 1,8 - 
2,4rn. EOL 

Jedn. cem 

mmm 

nama ; 

5M 

smáli 

Celková cena 

18 300.00 

2 910,00 

2300000. 

3 220,00 

4 896,00 

1 018.00 

190 272,08 Kč 
122 437,00 xt. 

25 130,00 Kč 
333 339,03 Kč 
11 156,21 Kč 

409 995,29 Kč 

Manta/kill" Mmalk. 

mm 

357.590 

2 250,00 

150,00 

2 250,00 

900,00 

225,00 

367,00 

PŠ. 

STAREZ - MĚSTSKÝ BASEBALLOVÝ STADION - PZS 

Mazur-společnosti -T.rad_e FIDES,- a.s. 
Adresa-spolecnosti -Domydl 57. 611 00 Brno 

lt;- 619 74 131 
Olč— 351974731 

Rekapitulace rozpočtu 
Materiál a dodávky celkem 
Montážní práce a služby celkem 
Ostatní 
Celkem 
DPH 
Celkem s DPH 

Poloika Išim MJ 
Budova-NN rozvodua 2.04 
ASSET 801 Z ZC řídící jednotka ASSET se 1,00 ks 
zdrojem PWR AA v kovovém krytu (420 
x 390 x 170 ), s prostorem pro AKU 40Ah, 
1 x linka/30 adres, 1 x ETHERNET, NBÚ - 
3, řídící jednotka ASSETse zdrojem PWR 
4A v kovovém krytu ( 420 x 390 x 170 ), 
Zadavatel umožňuje nabldnoutjiné 
rovnocenné řešení, které bude 
kompatibilní se stávajícím řešením 
zabezpečení 
U'l'12380 Akumulátor 12V! 38Ah se 1,00 ks 
šroubovými svorkami M6 a životností až 
3 roky 
KMUANW Klávesnice pro ovládání PZTS, 5,00 ks 
bílá, dvouřádkový displej, podsvícená 
klávesnice Klávesnice pro ovládání PZTS, 
bílá, dvouřádkový displej, podsvícená 
klávesnice 
ASSET 8 Sběrnicový modul PZTS v krytu, 1,00 ks 
8x trojité vyvážený vstup, 8x výstup pro 
připojení výstupní karty (relé nebo 
otevřený kolektor). Sběrnicový modul 
PZTS v krytu, 8x trojité vyvážený vstup, 
8x výstup pro připojení výstupní karty 
(relé nebo otevře, Zadavatel umožňuje 
nabídnout jiné rovnocenné řešení, které 
bude kompatibilní se stávajícím řešením 
zabezpečení 
0PT485—2 - FS Převodník metallcké 1,00 ks 
sběrnice ASSET na optický kabel (pouze 
multimodj - deska plošného spoje. 
Zadavatel umožňuje nabídnoutjiné 
rovnocenné řešení, které bude 
kompatibilní se stávajícím řešením 
zabezpečení 
KXISDT Duální detektor digitální s 1,00 ks 
držákem, vějlř15m, montážní výška 1,8 - 
2,4m, EOL 

Jedn. cena 

am“—» ; 

mm 

Celková cena 

18 300.00 

2 910,00 

230b 

3 220.00 

! 898W 

1 018,00 

190 272,08 Kč 
122 437,00 Kč 

26 130.00 Kč 
338 839,08 Kč 
11 156,11 Kč 

409 995,29 Kč 

Muntii/him Monpceík. 

223.50" 

mm 

55750“ 

2 250,00 

150,00 

2 250.00 

900,00 

225,00 

367,00 



10 
11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 
20 

21 

22 

13 

MASBO3 MG kontakt čtyřdrátový 
polarizovaný s pracovní mezerou 22mm, 
kabel 3m 
OZ Latis 2400N -jen montáž 
Hlavní budova 
PWRAA K40 Napájecí zdroj v kovovém 
krytu pro AKU 4D Ah, celký odběr včetně 
dobíjení akumulátoru max. 4 A 
UT12380 Akumulátor 12V / 38Ah se 
šroubovými svorkami M6 a životností až 
3 roky 
KMU4N.W Klávesnice pro ovládání PZTS, 
bila, dvouřádkový displej, podsvícená 
klávesnice Klávesnice pro ovládání PZTS, 
bílá, dvouřádkový displej, podsvlcená 
klávesnice 
ASSET 8 Sběrnicový modul PZTS v krytu, 
8x trojité vyvážený vstup, Bx výstup pro 
připojení výstupní karty (relé nebo 
otevřený kolektor). Sběrnicový modul 
PZTS v krytu, 8x trojité vyvážený vstup, 
8x výstup pro připojení výstupní karty 
(relé nebo otevře, Zadavatel umožňuje 
nabídnout jiné rovnocenné řešení, které 
bude kompatibilní se stávajícím řešením 
zabezpečení 
0PT485-2-1 - PS - průběžný Opakovač 
optické sběrnice ASSET s odbočením 
metalické sběrnice ASSET - deska 
plošného spoje 
BOX DIS OCP skříň pro PZS, střední, 1903— 
010 
Mechanický zámek (0703-053), dva klíče 

i()(lSDT Duální detektor digitální s 
držákem, vějíř 15m, montážní výška 1,8 - 
2,4m, EOL 
Hola 
PWR4A K40 Napájecí zdroj v kovovém 
krytu pro AKU 40 Ah, celký odběr včetně 
dobíjení akumulátoru max. 4 A Napájecí 
zdroj v kovovém krytu pro AKU 40 Ah, 
celký odběr včetně dobíjení akumulátoru 
max. 4 A 
UT12180 Akumulátor 12V / 18Ai1 se 
šroubovými svorkami M5 a životností až 
3 roky 
KM U4N.W Klávesnice pro ovládání PZTS, 
bílá, dvouřádkový displej, podsvícená 
klávesnice Klávesnice pro ovládání PZTS, 
bílá, dvouřádkový displej, podsvícená 
klávesnice 
ASSET 8 Sběmicový modul PZTS v krytu, 
8x trojité vyvážený vstup, 8x výstup pro 
připojení výstupní karty (relé nebo 
otevřený kolektor). Sběrnicový modul 
PZTS v krytu, Bx trojité vyvážený vstup, 
8x výstup pro připojení výstupní karty 
(relé nebo otevře, Zadavatel umožňuje 
nabídnout jiné rovnocenné řešení, které 
bude kompatibilní se stávajícím řešením 
zabezpečení 

1,00 ks 

1,00 ks 

1,00 ks 

1,00 ks 

5,00 ks 

3,00 ks 

1,00 ks 

1,00 ks 

1,00 ks 

17,00 ks 

1,00 ks 

1,00 ks 

1.00 ks 

2,00 ks 

“133.552 

10,00 

5106.00 

2910.00 

0609.00 

3220.90 

QW' 

(mino 

“ňom 

417,00 

0,00 

5 206,00 

2 910,00 

23 000,00 

9660.00 

4 896.00 

611'00 

101.00 

17 305,00 

5 205,00 

976,00 

4 813.00 

6 440,00 

; mm 

515,06 

300,00 

2 650,00 

675,00 

150,00 

2 250.00 

2 700,00 

225,00 

338,00 

125,00 

6 23911) 

675,00 

100,00 

450,00 

1 800,00 

10 
11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 
20 

21 

22 

23 

MA5303 MG kontakt čtyřdrátovy' 
poiarlzovaný s pracovní mezerou 22mm, 
kabel 3m 
OZ Latis 2400N - jen montáž 
Hlavní budova 
PWR4A K4O Napájecí zdroj v kovovém 
krytu pro AKU ao Ah, ceiký odběr včetně 
dobíjení akumulátoru max. 4 A 
UT12380 Akumulátor 12V / 38Ah se 
šroubovými svorkami M6 a životností až 
3 roky 
KMUAN.W Klávesnice pro ovládání PZTS, 
bílá, dvouřádkový displej, podsvícená 
klávesnice Klávesnice pro ovládání PZTS, 
bílá, dvouřádkový displej, podsvícená 
klávesnice 
ASSET B Sběrnicový modul PZTS v krytu, 
8x trojité vyvážený vstup, 8x výstup pro 
připojení výstupní karty (relé nebo 
otevřený kolektor). Sběrnicový modul 
PZTS v krytu, 8x trojité vyvážený vstup, 
8x výstup pro připojení výstupní karty 
(relé nebo otevře, Zadavatel umožňuje 
nabídnout jiné rovnocenné řešení, které 
bude kompatibilní se stávajícím řešením 
zabezpečení 
0PT485-2—1 - PS - průběžný Opakovač 
optické sběrnice ASSET s odbočením 
metalické sběrnice ASSET - deska 
plošného spoje 
eox Dis OCP skřín pro PZS, střední, 1903— 
010 
Mechanický zamek (0703-053), dva klíče 

KXISDT Duální detektor digitální ; 
držákem, vějíř 15m, montážní výška 1,8 - 
2,4m, EOL 
Hala 
PWR4A K40 Napájecí zdroj v kovovém 
krytu pro AKU 40 Ah, celký odběr včetně 
dobíjení akumulátoru max. 4 A Napájecí 
zdroj v kovovém krytu pro AKU 40 Ah, 
celký odběr včetně dobíjení akumulátoru 
max. 4 A 
UT12180 Akumulátor 12V / 18Ah se 
šroubovy'mi svorkami M5 a životností a! 
3 roky 
KMU4N.W Klávesnice pro ovládání PZTS, 
bílá, dvouřádkový displej, podsvícená 
klávesnice Klávesnice pro ovládání PZTS, 
bílá, dvouřádkový displej, podsvícená 
klávesnice 
ASSET 8 Sběrnicový modul PZTS v krytu, 
8x trojité vyvážený vstup, 8x výstup pro 
připojení výstupní karty (relé nebo 
otevřený kolektor). Sběrnicový modul 
PZTS v krytu, 8x trojité vyvážený vstup, 
8x výstup pro připojení výstupní karty 
(relé nebo otevře, Zadavatel umožňuje 
nabídnout jiné rovnocenné řešení, která 
bude kompatibilní se stávajícím řešením 
zabezpečení 

1,00 ks 

1,00 ks 

1,00 ks 

1,00 ks 

5,00 ks 

3.00 ks 

1,00 ks 

1.00 ks 

1,00 ks 

17,00 ks 

1,00 ks 

1,00 ks 

1.00 ks 

2,00 ks 

“caw 

bm 

QM' 

amo 

nedošli 

417,00 

0,00 

5 206,00 

2 910,00 

23 000,00 

9 660.00 

4 895.00 

611,00 

101.00 

17 305,00 

5 206,00 

976,00 

4 “90 

6 440,00 

57500 

300,00 

2 650,00 

575,00 

150,00 

2 250.00 

2 700,00 

225,00 

338,00 

125W 

6 239,00 

675,00 

100,00 

450,00 

1 800,00 



24 

25 

26 

27 

28 
29 

30 

31 
32 
33 

34 

35 
36 

37 

38 

39 

40 
41 
42 

43 

44 
45 

46 
47 
48 
49 
so 
51 
52 

53 
54 
55 

56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 
64 
65 

OPT485AZ — PS Převodník metalické 1,00 ks 
sběrnice ASSET na optický kabel (pouze 
multimod) - deska plošného spoje 
Převodník metalické sběrnice ASSET na 
optický kabel (pouze multimod) - deska 
plošného spoje 
BOX DiS OCP skříň pro PZS, střední, 1903— 1,00 ks 
010 
Mechanický zámek (0703-0531), dva klíče 1,00 ks 

KXISDT Duální detektor digitální s 5,00 ks 
držákem, vějíř 15m. montážnívýška 1,8 - 
2,4m, EOL 
Optický propoj NN rozv. - hl. budova 
Nástěnný optický rozvaděč 24xST malý, 2,00 ks 
3520 
MA5303 MG kontakt čtyřdrátový 2,00 ks 
polarizovaný s pracovní mezerou 22mm, 
kabel 3m 
LAN OPT OCHRANA SVÁRU 4,00 ks 
LAN DPT PlGTAIL I'ST 50/125 2M 4,00 ks 
KE-ST-MM, Keline, adaptér ST multimode 4,00 ks 
OMZ 
POSD—STST-OZD, kellne, patch kabel ST — 4,00 ks 
ST Duplex 50/125 0M2 2 rn 
Optický propoi hl. budova - hala 
Optický kabel samonosný 50/125 12v| 110,00 m 
panceřovaný 2x ocelový drát, 7102 
Kotva pro Kabely 8-12mm samosvorná, 2,00 ks 
3502 
KE-DR-KOT, držák na sloup s okem + OC 2,00 ks 
stahovací pásky 
Nástěnný optický rozvaděč 24xST malý, 2,00 ks 
3520 
LAN OPT OCHRANA SVÁRU 24,00 ks 
LAN OPT PIGTAIL 1'ST 50/125 2M 24,00 ks 
KE-ST-MM, Keline, adaptér ST multimode 24,00 ks 
OMZ 
POSD-STST—OZO, kellne, patch kabel ST - 4,00 ks 
ST Duplex 50/125 OMZ 2 01 
Ostatní kabeláž a materiál 
I27655142 Instalační kabel Solarix CATSE 400,00 rn 
FTP PVC Eca 305m/box SXKD—SE-FTP-PVC 

Vodič CYA 1,5 H07V-K rudá 400,00 m 
Vodič CYA 1,5 H07V-K černá 400,00 m 
KAB ZAB K6EZS 1 000,00 m 
Kabel CYKY-J 3x 1,5 buben 30,00 rn 
Krabice pancéřová 8107 KA 1,00 ks 
KAB vop CYA & 22 30,00 m 
Trubka pevná 1250N HF 8025 /3m 30,00 rn 
belhalogenová černá, 8025HF-FA 
Příchytky HF 3 spoj. materiál 1,00 kpl 
Lišta vkládací 15x 10 bílá LH 2m 10,00 m 
Pomocný instalační a stavební materiál, 1,00 kpl 
hmoty a nespecif. výkony 
Protipožární prostupy do 25cm2 10,00 ks 
Úpravy napojení na DPPC MPB 
Programování systémové 1,00 kpl 
Programování akt. bodů na PCO 32,00 ks 
Úprava podkladů na PCO 1,00 ks 
Dodávka prvků 
Montáž prvků 
Projekt ' DPS 1,00 kpl 
Projekt- DSPS 1,00 kpl 
Výrobnidokumentace : "  70,00 hod 

4 896,00 

611,00 

101.00 

1 018.00 

878,00 

417,00 

7,90 
55,64 
33,62 

274,00 

33,20 

204,00 

208,00 

872,00 

7.90 
55,64 
33,62 

274,00 

11,70 

5,37 
5,37 
8,98 

13,45 
131,00 
19,55 

172,80 

225,00 
19,22 

2 000,00 

450,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

4 896,00 

611,00 

101,00 

5 090,00 

1 756,00 

834,00 

31,60 
222,56 
134,48 

1 096,00 

3 652,00 

408,00 

415,00 

1 744,00 

189,60 
1 335,36 

806.88 

1 096,00 

4 680,00 

2 148,20 
2 148,20 
8 980,00 

403,50 
131,00 
586,50 

5 184,00 

225,00 
192,20 

2 000,00 

4 500,00 

0,00 
0,00 
0,00 

190 272,08 

0,00 
0,00 
0,00 

225,00 

338,00 

125,00 

367,00 

675,00 

300,00 

0,00 
375,00 
25,00 

35,00 

60,00 

75,00 

310,00 

675,00 

0,00 
375,00 
25,00 

35.00 

23:00 

23,00 
23,00 
23,00 
26,00 

155,00 
23,00 
45,00 

0,00 
45,00 

4 500,00 

650,00 

2 040,00 
90,00 

3 000.00 

12 500.00 
5 000,00 

0,00 

225,00 

3 38,00 

125,00 

1 835,00 

1 350.00 

600,00 

0,00 
1 500,00 

100.00 

140,00 

6 600,00 

150,00 

620,00 

1 350,00 

0,00 
9 000,00 

600,00 

140,00 

9 200,00 

9 200,00 
9 200,00 

23 000,00 
780,00 
155,00 
690,00 

1 350,00 

0,00 
450,00 

4 500,00 

6 500,00 

2 040,00 
2 880.00 
3 000,00 

122 437,00 
12 500,00 

5 000,00 
0,00 

24 

25 

26 

28 
29 

30 

31 
32 
33 

34 

35 
36 

37 

38 

39 

40 
41 
42 

43 

44 
45 

46 
47 
48 
49 
50 
51 
52 

53 
54 
55 

56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 
64 
65 

0PT485—Z — PS Převodník metalické 1,00 ks 
sběrnice ASSET na optický kabel (pouze 
multimod) - deska plošného spoje 
Převodník metalické sběrnlce ASSET na 
optický kabel (pouze multlmod) - deska 
plošného spoje 
BOX DiS OCP skříň pro PZS, střední, 1903— 1,00 ks 
010 
Mechanický zámek (0703-053), dva klíče 1,00 ks 

KXlSDT Duálnídetektor digitální s 5,00 ks 
držákem, vějíř 15m. montážní výška 1,8 - 
2,4m, EOL 
Optický propoj NN rozv. - hl. budova 
Nástěnný optický rozvaděč 24xST malý, 2,00 ks 
3520 
MA5303 MG kontakt čtyřdrátový 2,00 ks 
polarizovaný s pracovní mezerou 22mm, 
kabel 3m 
LAN OPT OCHRANA SVÁRU 4,00 ks 
LAN OPT PlGTAIL 1'5T 50/125 2M 4,00 ks 
KE-ST-MM, Kellne, adaptér ST multimode 4,00 ks 
OMZ 
POSD-STST-OZO, keline, patch kabel ST » 4,00 ks 
ST Duplex 50/125 0M2 : m 
Optický propoi I1I. budova - hala 
Optický kabel samonosný 50/125 12vl 110,00 m 
panceřovaný 2x ocelový drát, 7102 
Kotva pro Kabely 8-12mm samosvorná, 2,00 ks 
3602 
KE»DR-KOT, držák na sloup s okem + OC 2,00 ks 
stahovací pásky 
Nástěnný optický rozvaděč 24x5T malý, 2,00 ks 
3520 
LAN OPT OCHRANA SVÁRU 24,00 ks 
LAN OPT PIGTAIL 1'ST 50/125 2M 24,00 ks 
KE—ST—MM, Keíine, adaptér ST multimode 24,00 ks 
OMZ 
POSD-STST-OZO, keline, patch kabel ST - 4,00 ks 
ST Duplex 50/125 OMZ 2 m 
Ostatni kabeláž a materiál 
I27655142 Instalační kabel Solarix CATSE 400,00 rn 
FTP PVC Eca 305m/box SXKD-SE-FTP—PVC 

Vodič CYA 1,5 H07V-K rudá 400,00 m 
Vodič CYA 1,5 HO7V-K černá 400,00 m 
KAB ZAB KGEZS 1 000,00 m 
Kabel CYKY-J 3x 1,5 buben 30,00 rn 
Krabice pancéřová 8107 KA 1,00 ks 
KAB voo CYA & 22 30,00 rn 
Trubka pevna' 1250N HF 8025 /3m 30,00 rn 
bezhalogenové černá, BOZSHF-FA 
Příchytky HF 8 spoj. materiál 1,00 kpl 
Lišta vkládací 15x 10 bílá LH 2m 10,00 m 
Pomocný instalační a stavební materiál, 1,00 kpl 
hmoty a nespecif. výkony 
Protipožární prostupy do 25cm2 10,00 ks 
Úpravy napojení na DPPC MPB 
Programovani systémové 1,00 kpl 
Programování akt. bodů na PCO 32,00 ks 
Úprava podkladů na PCO 1,00 ks 
Dodávka prvků 
Montáž prvků 
Projekt - DPS 1.00 kpl 
Projekt- DSPS 1,00 kpl 
Výrobnídokumentace : "  -" 500 hod 

4 896,00 

611,00 

101,00 

1 018,00 

878,00 

417,00 

7,90 
55,64 
33,62 

274,00 

33,20 

204,00 

208,00 

872,m 

7,90 
55,64 
33,62 

274,00 

1170 

5,37 
5,37 
8,98 

13,45 
131,00 
19,55 

172.00 

225.00 
19.22 

2 000,00 

450,00 

0.00 
0.00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

4 896,00 

611,00 

101,00 

5 090,00 

1 756,00 

834,00 

31,60 
222,56 
134,48 

1 096,00 

3 652,00 

408,00 

416,00 

1 744,00 

189,60 
1 335,36 

806.88 

1 096,00 

4 680,00 

2 148,20 
2 148,20 
8 980,00 

403.50 
131,00 
586,50 

5 184,00 

225,00 
192,20 

2 000,00 

4 500,00 

0,00 
0,00 
0,00 

190 272,08 

0.00 
0,00 
0,00 

225.00 

338.00 

125.00 

367,00 

675,00 

300,00 

0,00 
375,00 
25,00 

35,00 

60,00 

75,00 

310,00 

675,00 

0,00 
375,00 
25,00 

35,00 

23200 

73,00 
23,00 
23,00 
26,00 

155,00 
23,00 
45,00 

0,00 
45,00 

4 5000) 

650,00 

2 040,00 
90,00 

3 000,00 

12 500.00 
5 000,00 

0,00 

225,00 

338,00 

125,00 

1 835,00 

1 350,00 

600,00 

0,00 
1 500,00 

100.00 

140.00 

6 600,00 

150,00 

620,00 

1 350,00 

0,00 
9 000,00 

600.00 

140,00 

9 200,00 

9 200,00 
9 200,00 

23 000,00 
780,00 
155,00 
690,00 

1 350,00 

0,00 
450,00 

4 500,00 

6 500,00 

2 040,00 
2 880,00 
3 000,00 

12 2 437,00 
12 500,00 
5 000,00 

0,00 



66 
57 
58 
69 
70 
71 
72 
73 
74 
75 

individuální a funkční zkoušky, měření na 
Příprava na montál 
Práce technika-specialisty 
Oživení a zákl. nastavení, proškolení obslu. 
Zakázkové programování systému 
Výchazi revize 
Doprava osob a materiálu 
Provozní kniha PZS 
Demontáže stáv. lařizení a kabeláže 
Ostatní 

CN vypracoval: 

93.0 had 
QW hod 
0.09 hod 
51.00 hod 
QW hod 
1,00 kpl 
1,00 kpl 
1,00 ks 
m) hod 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

330,00 
0,00 

0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

330,00 
0,00 

(5560, 
0.00 
Mb 
CLOU 

3 moc 
'4 MMO 

009 
0:0? 

Dne: 
27.05.2024 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

3 800,00 
4 500,00 

0,00 
0,00 

26 130,00 

66 
67 
68 
69 
70 
71 
72 
73 
74 
75 

Individuální a funkční zkoušky, měření na 
Příprava na montáž 
Práce technika-specialisty 
Oživení 21 zákl. nastavení, proškolení .obslu : 
Zakázkové programování systému 
Výchozí revize 
Doprava osob a materiálu 
Provozní kniha PZS 
Demontáže stav. zařízení : kabeláže 
Ostatní 

CN vypracoval: 

LED!? hod 
na hod 
om hod 
„0,00 hod 
gou hod 
1,00 kpl 
1,00 kpl 
1,00 ks 
919! hod 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

330,00 
0,00 

0.00 ' 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

330,00 
0,00 

om 
om 

: mdo 
* 52.00.00 

%? 
0m 

Dne: 
27.05.2024 

0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

3 800,00 
4 500,00 

0.00 
0,00 

7.6 130,00 



Projekt: Modernizace zabezpečení MBS 
Sokolova 706/2h, 617 00 Brno - Komárov 

* f*"  “??-" , _ - _ . ČV? 
% “  „ *  f*** ' : 

„ s ' -  " 

am š';*-.“.\—|u| 

Obsah: , , 
1 TECHNICKA ZPRAVA 

DUBEN 2024 

Projekt: Modernizace zabezpečení MBS 
Sokolova 706/2h, 617 00 Brno - Komárov 

Obsah: , , 
1 TECHNICKA ZPRAVA 

DUBEN 2024 



TECHNICKÁ ZPRÁVA 

a) charakteristika území a stavebního pozemku, zastavěné území a nezastavěné 
území, dosavadní využití a zastavěnost území Stavební pozemek se nachází v intravilánu města Brna. 
jedná se o areál Městského baseballového stadionu. Pozemek má rovinatý charakter, je zastavěn 
baseballovým hřištěm, tribunou, dětským hřištěm a zázemím pro diváky. 

b) Účel objektu 
Objekt sloužíjako hlavní budova a zázemí pro sportovce - Městský baseballový stadion v městské části 
Brno Komárov. Cílem projektu je modernizace zabezpečovacího systému, který je napojen na pult 
centrální ochrany Městská Policie Brno. Stávající systém je za technickou i morální životností a objevují 
se časté technické závady, které provozně komplikují funkční zabezpečení objektu. Při pravidelných 
kontrolách a revizích systému bylo cca již od roku 2021 avizováno, že systém je zastaralý a je nutná 
obměna za nový systém zabezpečení objektu. 

. ' r k ' ' i 
Městský baseballový stadion byl vybudován v roce 2007 s účelem zajištění hrací plochy a zázemí pro 
sportovní disciplínu Baseball. Stadion je v současné době v nájmu sportovního oddílu Draci Brno a j e  
využíván jak pro vrcholová utkání české nejvyšší soutěže, tak i pro účely výchovy mládeže a budování 
povědomí o tomto sportu mezi občany města Brna. 

ulice Sokolova na parkoviště před stadionem. Vstup do areálu je bezbariérový. 

PROJEKT 

Viz- Rozpočtová část projektu 
Trasy a místa instalací zůstávají identická jako ve stávajícím provedení. 

b) PCO — pult centrální ochrany Městské policie. Stávající systém je napojený na dohledový 
systém (dále jen PCO), který provozuje Městská Policie Brno (dále jen MPB). Realizace 
projektu zahrnuje veškeré kroky, které: souvisí sodpojením stávajícího systému, 
připojením nového systému a to včetně všech administrativních úkonů spojených 
sodpojením starého a zapojením nového systému zabezpečení. Včetně zaškolení 
obsluhy. 

Všechny dodávky systému včetně kabeláží budou navrženy a dodány v souladu s technickými požadavky 
dle platných norem a předpisů. 

2/8 

TECHNICKÁ ZPRÁVA 

_ 1m charakteristika území a stavebního pozemku, zastavěné území a nezastavěné 
území, dosavadní využití a zastavěnost území Stavební pozemek se nachází v intravilánu města Brna. 
jedná se o areál Městského baseballového stadionu. Pozemek má rovinatý charakter, je zastavěn 
baseballovým hřištěm, tribunou, dětským hřištěm a zázemím pro diváky. 

b) Ú čel objektu 
Objekt sloužíjako hlavní budova a zázemí pro sportovce - Městský baseballový stadion v městské části 
Brno Komárov. Cílem projektu je modernizace zabezpečovacího systému, který je napojen na pult 
centrální ochrany Městská Policie Brno. Stávající systém je za technickou i morální životností a objevují 
se časté technické závady, které provozně komplikují funkční zabezpečení objektu. Při pravidelných 
kontrolách a revizích systému bylo cca již od roku 2021 avizováno, že systém je zastaralý a je nutná 
obměna za nový systém zabezpečení objektu. 

- i s '  ' ,  „ r k ' ' i 
Městský baseballový stadion byl vybudován v roce 2007 s účelem zajištění hrací plochy a zázemí pro 
sportovní disciplínu Baseball. Stadion je v současné době v nájmu sportovního oddílu Draci Brno a je 
využíván jak pro vrcholová utkání české nejvyšší soutěže, tak i pro účely výchovy mládeže a budování 
povědomí o tomto sportu mezi občany města Brna. 

dmgmnšjgghmgémmký- areálje bezbariérový, stadion je napojen na příjezdovou komunikaci z 
ulice Sokolova na parkoviště před stadionem. Vstup do areálu je bezbariérový. 

PROJEKT 

Viz- Rozpočtová část projektu 
Trasy a místa instalací zůstávají identická jako ve stávajícím provedení. 

b) 'PCO —— pult centrální ochrany Městské policie. Stávající systém je napojený na dohledový 
sýstém (dále jen PCO), který provozuje Městská Policie Brno (dále jen MPB). Realizace 
projektu zahrnuje veškeré kroky, které souvisí s odpojením stávajícího systému, 
připojením nového systému a to Včetně všech administrativních úkonů spojených 
sodpojením starého a zapojením nového systému zabezpečení. Včetně zaškolení 
obsluhy. 

Všechny dodávky systému včetně kabeláží budou navrženy a dodány v souladu s technickými požadavky 
dle platných norem a předpisů. 

2/8 



SOUČASNÝ STAV ZAŘÍZENÍ 

umu NO 201343071 
0 nvm. "omloa A Fun-atm zmušc: rus/Ars 

[I?ĚA'NIDI'IW. 1 | F . \ I n : , u ; - í | = \ l  n i  .An' ' N l l . :  = \“.u “ w w w " n i m a - 1 4 1 . 4 s v ' í . u š r . y = . = : s „ u . x g  m l u v - ? . :  . 
v'sw m m nm it?-?— 

Gmecratel fewe Subwn SMRl—l SPOR? ; a ' 
Ad'cwa (rumu-Nicka (AURA i\mn mmm . 

Ddanmt'l'éxwusr : 
Havre ' Datum nhágvnl Ti Fio-zari 'cchnik ' 

l_9_5 ; n  lmeno | 
PMV'UÍLNÁ \ 'latum uknnčom & Adresa Vade FIDESA a >< Uomvfh Shu'nu 

_ _ _ 19 6102; |_Ey gsm mewwzzm F7 Pag 
Adrexu onu-km raw-n' šokukwa Brna Kovárna 
llmnlčm rc-wnowmeho „fin-m v kdhCEH'I "uran-a '.ve nvm BACH : NP 
Zax'. oh|ednaleie odpovědny za rev-coven? :a' p Altrichter 

[mp_stoi ____ smnez spom. „„ 
y Wms-lem vasa-"u revloovwho rar-mm system VZP:/AYS včetně xdrmu .; p?ipoyvyfh komponentů 

:Seznam předloímíhítokladú Pfadchtm gmwdwna rw'u- 
| 
; —  _ 

SOUD-í nvmeoeny'fh ukonú Revize (měřen prohlidka), Funkčm mwškv 

„ _ _ _ _ _ 
| Hlavnu :c'me el plúudu k napajem Ve'elna nanaieo szt mao/woman: cupu,“ =.l 'N » PE 
„lou-uran: n'ed unum el proudem Automann'wrr— odpoicmm od xdrop .: m: TN C s 

lalorm wrc-| el pFOUGIv \: nipáionl Akumulátory lvl IŠVI'IBAh mlýna-w “ZTS, : :  DWFAM :c'op suertovn: hm,  hu 
| H\lf'lkh Lal“ IMON 
. Ochrana Med uvazem el proudem Maýr“ napenm PELV 
! ! ! “ d  zatizeni h- (mředna PZYS GALA“ 60 v I 02. h xdrm . . ; t  FITS UNIPOWER 1000. \in WWO 

dávevnce M R I  2!  mnctntrámr GR. lu PWR CA. 2m113,sv14n. 1x UNI INT\. v d (16. aktivni .: \ 
n.lswm d:!uturv. 11 02 LATIS MOON v< 010 019. 11 zdml lATIS » ALI 1320, 230V/13,8Vss/3n “ 

mnm phnn 12mm _ 
Použité měřic! pilatrojr : pomucky (uroleu 51557 v : \Dl12902, Zemus! P'o v t  7269 AT? inteligent omen tester 
i & DlmlllDGJ ÁMPRDBE CHBIS v t  161m261, mulnmelr VC 135 v ( NIWEIUŠ. VAESU YS SOUVČ 50176481. osobn- 

.g Tagilu! W 01 596 
sw mam! na roman! nm:: 

Em" POSUDEK: mmm: rmdouného nflunl mumie My ohrobnkl banánem osob. (teamu 
mmlue pe schopni bupetntho ptam. FMM may : dowučoní nou máme na mani 6, odm: 4. Powiat. 

dqpovyčgn „ ! .  _ _ _ _ ,  _ _ _  _ _ _ 

tutto a nooo-s vevclmho techm—ka 

StanovenňerrŠ-nu návodu M 6  rev-le W, 
Pote! whole—mm : Roměfwml l_x Yad; “EEG, a s 
Pocet man“ 6 1x Objednatel 

_Pgčm ohvoh ižcynaítjdcl _ [x_Mhun pohne Bino 

inn-nun (pravu p řevuí  .- s jehm o m a ř e m  xe mummn am.- "Eats _ 

3/8 

SOUČASNÝ STAV ZAŘÍZENÍ 

PRÁVA : no-zon-oon 
o nvm, nonnloa A FUNKCNC zkousel nws/ars 

IM A m | .  :'ngv JL V “  h a u t - l  I'. -„i / : w  | |  g_n-q. v'xn „3:93 u t ,  | )  ' Í—NIN-zn . :  1 . . |  l i g u  E n n u i - . . :  ,' f m  :-('.'.1 . 
fsw m m: u“— mmm ta.-pum:- 

Uhlem-atol few-ze Sunu—z mm spon? : ;  ' 
Ad'cm (nn-muka (MIRA a 'ao 

. Mans-201 Jawu? ! 
uevvre 5 Datum zoháynm ; Rap-mm“ :vthnik | 

_ 955_1223 ; Imm—o | 

'MV'DÍLNÁ \ Datum llknm'nnl ! Adresa Vade LICOES a &. Oor'wth 5'. Bino 
_ _ 19 6 102_3 _Ey 52350 memmm F7 F2) 

Adrexu objektu row-n Šoinkwa amo Komárov 
lir-muni rrwdot-o mhnm v lamela" "mate-a zve suv-r RACK! 2 NP 
Zm ob|ednale$e odpovědny za revudovant za! p Almrhler 

|\ |n_ve_sto_r _ __ _ STAREZ SPORL 0.3. * 
' Vymelem vona-'n. revnoovmeno zal-lem smeru uns/Ars vtetne zdrow a pílpovh komponentů . 
\ 

: Seznam předloženyíh;okšdnflšhdfhmww na rw'ze 
I 
. , 

Sona-s wmeoeny'fh ukonů nevite (meče- . yohlmku, Funičm mwšlrv 

* _ 

mnam- wow el ploudu ': napallem veielna nenaleo s-t Juno/400905001! Mpa.“ »'.l v“ ' FE 
: Ochrana n'eo umem el proudem autmmcwn— odpoiemm od xdrm »: ur: TN C s 

Zalmm wrc-| el proudn- !( napáienl Akumulamry u DWIBAh ustředna ons. : :  UVÍFAH :c'on suortuvn— hm. hl * 
' XIV/7M! um 240004 ' 
| Ochrana Med uranem el proudem Mav'm napětím PELV , 

Aluminum“ taMenl !; ústředna PZYS GALA" 60 v 4 0 2 .  h mm m m  FITS UNIPOWER 1000, 6: ovladacu; 
(live!-lice MXT 2- tontcntrá'or GIL ll PWR CA. ZW/llBV/da, 1x UNI INT! v »! 06 .!lňvm : 

| usum- delntulv. 11 01 LATIS MOON v C 010 019 1! 16701 UTIS — ALI 1320, 230V/13,UVSSÍ3J\ \ 
cum Nihon IZUVA * _ \ 
Padne main pilatrojr : pomucky (woleu 61557 v : 10112902. Zerotest P'o v.! 1169 ACT Intelligent oauew tester 
11 : 0321171110153. AMP!!OB! CHBIS v t  lblmZól, mulhmelr VC 175 v & muzeum:. VAESU 73—500 MČ 50170481. osobn- 
'(_, radius.! Mo D! 596 
iwi Jimm 06 roman! nmzs: 
W Posuom mami M itím ;whmh M emk: umím own. Elektrická 
Mlade pe umi bupetndho novom. FMM It!-dy : “palubní nou May na man. 6. odm: 4. hudci. 
_ kult.!e _ _ _  f f  * , * _ _  , 
la oanooousvemmhotechnln Jiu-.. _ 

Stanovenn—lefŠ-ru foi—vodn. M rev-ze 21024 
Fota vyhotovem : Romčwnm lu Fade FIDES. a s 
Pocet stran“ 6 1x Obiadmtcl 

[Poř.] ohloh __ l_semalešdel . MMA pohne G'mo 

;nevum zpravu pievuí .- s jellm oman-m ae nemam“ dne PEPS: 

3/8 



| 

1__ E19.h_l_l_c!!_-e._z.!sgu_šgm .a_r1\_é_f.e_lu_em=£us 5 5 9 9 1 5 n  

Prohlídka ; 

Uslřednl PZTS GALAXY 60 ! OZ LAYIS MOON isou umístěny \: kinceláň manik" — LN? i připojeny: 

Rozvadóč: UCL? ve :di 
vyrobce: Mnellemvp: nr U UFI  (. vyrobnichlo: 283 043. omačeni RMS 
umístění: »: umim I.NP. vpravo za dveřmi, pod Mantov. 

llstíd pmk: jednopolow umi »,eyand EISA - obvod č 33 - ÉZS 

Pomocný zdroj PWR “ pe ummtn v prostoru hw sponovnl' haly | je připojen: 

Rozvadůč: plulrm rolvadeč 
vvvubco: OEZ. lvp RMG—ZN za. výrobní číslo neuvedeno, označeni: neuvedeno 
umístění: & letni nponovní hdv (uzavřen v nlbythove skříňce) 

uma prvek: jeaDOIWV1Hl1Č OEZ alan označeno; ALARM-PHS 

Použití hody: 
CYKY SC! 1,5 mm uloiene pod omnknu Phpojem, dimenze. uloženi vodičů a Damme“ mailem vyhovule CSN 
iBZOOO-Ávlšedl, CSN JSZOOGS-SZedl. CSN lJlliOedZ. ČSN J301652d2 

VMK! vlivy: 
Určení působeni mmm. vln/ů die CSN 13 ZDOCHedJ, ČSN !! 2000-5-5 leds. proroka! 
a stanovení „musm nebyl předloh-n, poule pro (.(e této mnm uanoveno dle lab SIA gcko ABS 
lnslalmané zařízen! svým krvhm : provedením vyhovupe danému woslfeot dle ČSN EN 60529 

Ochrana plod únum .loktrldny'm proudem: 
a)!mliti : kmem 
blhulommcky'm odponnim od zdroje v síti TNC — S 

\ vyhovuje CSN 3320004141512. ČSN EN sumec: 

ření : : 

Imhčni odpor vedení: 

Nemehm - pedodlcká revue 

Plechodovv' odpof ochnnného vodě:: 
vřechodový odpov ochranneho vodit: na ochranných mukách Infium pe menší než 0.050 a vyhovuje CSN 

„0360 0.3 1 Max. hodnou a m  

Impedance W l  myčky: 

Zméřená Impedance woman smyčky Zsm=0,3-0.An ph Udam/st vyhovule předfuenemu plném plo 

automatické odpopnl do 0,65 die CSN 3320004410117 
(Zsm<_2Uo/3la, kde lFSlln, In= jmenován proudová hodnou Mstitel 

Chi-CMC: není msnlwtn oro obvody PZTS 

W M  odium: ne|sou Instatovanv 

4/8 

L F_IQĚLIQBQJBPJÉŠE!213119133 k..!us ByzuLLLasešl—Blllsm 

Prohlldh; 

Uilředni FITS GALAXY 60 i 01 I.AYIS MOON imo umístěny v kanceláři manik“ — INF : připojeny: 

Ronem: UCEP ve :di 
vyrobci-1 Moeller, Wp: m LJ 1/72 [ vyrobni chip: 283 (MII. omateni RMS 
umístění: v hnali" I.NP, vpravo za dveřmi, pod nástěnku 

Jistící prvek: ;ednnpolovv umi legend Bum — obvod č 33 - HS 

Pomocný :wq PWR u pe umMn v prostoru inny sponami holy ) je pňpoien: 

MMR: piulovv rozvadec 
vvlubce: OEZ. lvp RNG-IN za, výrobni čislo neuvedeno. označeni: neuvedeno 
umístit-í: v lomů sponami holy (uuvlen v M W  mnm) 

linki prvek: |ednooolovv ,mne OEZ BIUA — oznatem; ALARMvPZTS 

Wil. hoelvz 
CYKY 301 1,5 mm uloženo pod ommmu Pripojeni. dimenze. uloženi vodičů : barevné mailem vyhovule CSN 
3320004143312, CSN JHOOO—S-SIedl, C_SN B U M ) .  CSN 330165312 

atil vlivy: 
Určení působenl vnegškh vlivů dle ČSN „ 20001ed7, ČSN 33 2000-95 Reds, proroka! 

:: slanovení muslim! nebvl p'cdlolen, gome pro 0!e telo vune shnoveno dk- ub 5 M  nku ABS 
Instalovat zarizeni svým krvnm : provedením vybavene danému wmlfem dle ČSN EN 60529 

Ochrana před únnem eioktrldlým proudem: 

tunelu-' : krytem 
bMu'lommcky'm odpopnlm od zdroje v síti TNC - S 

vyhovuje CSN SHW—Aleu). esn su 61140edz 

Izolační odpor vedení: 
Neměřena - periodická revize 

Mechodový odpoc- och-meho vedle: 
Přechodovv' odpa! ochrinneho vodiče na ochranných svovhch nflzem ,e menší než 0,05" : vyhovuje CSN 

!30360 61.3 1 Max. hodnou 0,10 

Impedance W l  smyčky: 
Zméřená Impedance vvpmacn snwčlw Zsm=0,3-0.An ph u=230Vsl vyhovuje předřazenemu nicem pm 

automaticke odporu! do 0,05 dle ČSN 3320004-4led7 
(Zangwe/ala, kde lFSlln, ln=1menovlu pcoudovt hodnut nsučei 

Chránič: nem“ msnlwtn pro obvody PZTS 

Přepěťové ochrany: ne|sou nnstabovany 

4/8 



LHQMBJQ. u_n.genu—„měler)!„elehulckš maté-.IMHLLV. SkLVJELV 

Brandlu, 

Hlivnl zdroj ustredny Pns; UNIPUWER 2000, navi/1 musim. mnrstény wzu llšlfťlflt'f 9215 
Záloínl zdroj: Hezudrřbovy akumulátor l l 'WIHAh. umlstény v i rvtu ustrerltw P H S  

Pomocný xdroj ve upo-“tomi hol.: PWR AA. HDV/U.SWM umístěny v krytu zdivu: 

ulolnl zdroj: Bewdtlbow akumulator 12V/7Ah„ umístěny v krytu Ldroic 

Zdroj LATIS MOON: ALI 1310, 230V/13,8s/3A. umnstény' v krytu LATIS 
láloinl mivoj: Bezudržbovv akumuíátor 12V/7Ah, umisténv v krytu LATtS 

Rozvody mnlůho napůl: 

navody malůho nnpčtl jsou provedeno kabely s měděným jádrem FM“ 06 a UC 300, uloženv'rm v trubkách 
pod omítkou : na povrchu v znstalačnlch lhbech Přechod meu hlavni budovou : sportovní halou je řešen 
venkovním UIP labelem UC 300 phchvcerlýrn na ocelovým laně napnutem ml'tl hlavnl budovou : sportovm 
halou. Přepěťové othrarw nejsou \nstiloványl 
Stínění těchto kabelů je připojeno k remnlclmu budu w.- ihlinn nllrenl nštém vedeni je provedeno tavnvmi 
trubičkavými poglstkaml předepsanvch hodnot 

whovuje ČSN 342300 & CSN EN 50174-2ed2 
Udmitildy: 
určeni třídy prostredi dle projektové dokumentace. v projektové dokumentem nenl uvedeno. pouze pro 
udelv této revlze stanoveno jako třída prostledl ! a IV ale CSN FN Smil- led? 

Provedena' instalace : umisteni pvvl-ú vyhovuje \.wedenemu prostredi, dle wie uvedenych ČSN 

w 
Hlml námi ústředny Fm : Zméřene napěn PELV/proud na vystupu NZ: U=13,65Vss/ |-D,SLA 
Zilolnl Mj: Namélená zbytková tapacita akumulátoru/nabliecl napeti: 7.9Ah/13,14Vss (OS/20221 

Pomocný tom) ve sportovní hale: Zmelene napeti PEN/proud na výstupu NZ: U=13,64Vu/ I=0.24A 
lilolnl admj: Namělená :hytkova kapaclta akumulátoru/nabijecl napeti: 4,1Ah/lZ,98Vss 

ldroi LATIS 210006: Zméfené napeti PEN/proud na výstupu NZ: U:13.62Vss/ I=0.22A 
Meinl ndroj: Naměřená zbytková kapacita akumulátoru/nehnul napětí: 6,7Ahf13,l8Vss [DG/2021) 

Namělene mohl na výstupu NZ vvhovwe dle ČSN 332000-4v4led2, CSN EN 611 4Ded2. 
Povlnnd mmumilni doba provozu akumulátoru při výpadku hlavnlho napájecího napětí vyhovuje dle ČSN EN 
501 iledZ kap. 9,1ab 16 

laolntnl odpor vod-nl: 

Nemčfeno - periodická revue 

Dam mčfenl nl mihnul: 
Napětí na svorkach tllllnkv (VKTs  U tel: analogová tetelonni linka není k dlspobd 

5/8 

l . 

Pntuldlta, 
Hlavní nával ústředny PZTS: UNIPUWER 2000, "HOW ! QHVHIGA, lunnlény v luvtu mtm-lily DZTS 
Záloinl zdroj: Hezudrlbovy akumulátor tN/ lunh.  umlstény v ' " l  usttodnv PHS 

Pomocný zdroj ve toonovnl hale: PWR “ .  NOV/ILBWM umlstčnv v krytu adam: 

ulolnl ndrol: Bewdrlbovv lkllmulntor 12W7Ah„ umlsteny v krytu Larou.- 

ldrol LATIS MOON: All 1320, 230W 13,8Vss/3A. umlsténv' v krytu LATIS 
uloinl advol: Bezudržbow akumulátor 12V! 7Ah. umistenv v krytu LATtS 

navodv maleho M :  
Rozvody maleho napul lwu provedeno kabely ; měděným jádrem mm 06 a UC 300, uloženv'nu »: trubkach 
pod omítkou : na povrchu v :nstalačnlch "obecn Přechod meu hlavnú budovou : sportovni halou pe řešen 
venkovním UIP labelem UC 300 phtlwcenv'm ne nulovým lano napnutem men Muvnl budovou a sponovm 
halou. Přepěťové ochrany nelsou unstalovlnv 
Stínění těchto kabelů ge phpoleno ln remnlclmu bodu ve sklim zamenl natom vedeni ;e provedeno levnými 
trubitluwými poglstkaml předepsanvch hodnot 

vyhovuie CSN 342300 a CSN EN 50174-2ed2 

Uli-nl "My : 
určeni třídy prostředí dle projektové dokumentace.. v projektové dokumentaa nenl uvedeno. pouze pro 
učelv této revue stanoveno jako třída pmstledl l a IV dle ČSN FN Smil-led? 
Provedená Instalace a unmtém pvvl-ů whovule uvedenému plostfedl, ole wie uveúevwch ČSN 

W 
Hlevnl ldtol Medíny FITS : lméřene napeti PEN/proud na mtupu NZ: U=13.$5Vss/ nosu 
lilohl m;: Namétená zbytková kapacita akumulátomlnabíiecl napeti: 7.9Ah113,14Vss (OS/20221 

Pomomý adm) ve 590v hele: Zmefene napeti PElV/ploud na výstupu Nl: U=13.64Vu/ I=0.24A 
lalolnl atol: Namčlená zbytková kapacita atumulttovu/nablpecl napeti : C.IAh/lznsvu 

ldrol I.AYlS nom: Zmétené napeti PGLV/proud na výstupu NZ: U =11,62Vss/ |=0.21A 
wolM adm: Naměřená zbytková kapacita akumulátoru/nakonec: napeti: 6, 7Ah/13.t8Vss (06/2021) 

Namelene napul na výstupu NZ vvhovule dle ČSN 33100044 ledz. CSN EN 611 40ed2. 
Povinná man-muni doba pfovozu akumulátoru při výpadku hlavniho napáieciho napeti vyhovwe dle ČSN EN 
501 iledZ kop. a n o  16 

laolatnl odpor ved-nl: 

Nemčfeno - petlodlcká rev-te 

onu mefenl ne ullaenl: 
Napetí na svorkach tll llnlw (Vlas)— U tel: analogová telelonnl linka nenl lt dlspoucl 

5/8 



M 
M 
Amin. typu: sms—iso !. umlnlno na nhl. budovy 
Amami svod amden Ino-Mim kabela—n nr.-ss. utoku? v mmhčnlm Hubu 

P W  odium unum: ml mimino 

MM 
L Nomihný VF výkon mamma: sw mlha? /0.1 w our-Mý 
2. 1 4 t  ptam-u Psw: 1.5 
3. Kunmi- Mimo. : | ! d  muni vr studu - rulonl mbvlo mimino 

6/8 

mm 
m m  
Amino typu: SMS-450 ;. umístěno na nhl. N M  
Antinal svod oman Inocxlllnlm kab-lem nc.-sa. uložený v inmhťnlm um 
mnam odium unum: nonl instalovan 

MM 
L NMIeny'VFvýkonndmnm: Svúhný 10.1 “lodním 
!. ! " t  paf-mm Psw: 1.5 
3. mm. hiv-noo : mam Moni VF s w  — lulu! mbvlo minim 

" H l  A. 

6/8 



i M i - l a n . .  

tkuušm ašeah oitpwenych de! (mech upevnenn. tunnťnost oe'. um prvi-va k w w ;  provedeno 

donaha všech vysluomch nebo ovladanvch umu“ (dálkov-t ; mnlni signaliucel provedeno 
tkanin přenoamýth. Vyhodnocovacich : ildluth lednutck provedeno 

- rkoušn vsech mstaiovanyth tokudmch | nahradmth tdrmů provedeno 
"muška .Ostu" vit-Iné pianos-; na SCO provedeno 
kontrola n.m. uropoyovociho vede-m voru-ledenu 
kontrola provoznr dokumentace — neptodlolena 

— kontrola prolekwve dokumentace se skutELnym stavem zteptedlntrna 

Odlkoušeni provedeno dle návodu vyrobce a die ČSN EN 501 31 1 1112, ČSN CLC/TS 501311 hp 13 

Instalovat—0 prvky mali osvědčem-cemmm :ircd-touné rkuienny pm stupeň rlbczpetem 2 a ) 
CSN EN 50131 1 od 2 v dnb! montúle 

Nedávám Informaci : PZTS do 02 - typ komu mkace: vystupy ústředny PZ'YS do vstupů OZ uma 
rouis'em': RS 232 přes modul UNI mu v 4 06 
do 02 LATIS MOON 

Pilpopenc detektorv 21x PIR OPTEX prostorový detekto- 
l x  KX ISDF duální prostorvw detektor 
1- Fandou 52 SDM - duálnt prostorový detektor 
h MAS 303 magnentiý kontakt 

Přlpopena nitrem: lu mth-dna PZYS - GALAXY 60 v ILO? 
5: ovladaci klávesnice MK? 
1. zam.- vwn 4M, nov/133W“ 
lu koncentrátor 68 [volné v ústředně) a ve zdrojt sportovní haly 
bt UNi INN. v. 4.06 
u 02 LATIS MOON 

Umnténí ovládacích klavesmc MK 7 restiurace/bir » 2 NP 
- mistnost hlasatele 2. NP 

W! 1 NP 
“tupý L NP 

— huti wonovm haly 
- dílna 

Dálková signaturou poplachu: radim/é na SCO Městské pohcie Bmo 
zaloha po anatogové telefonnt lince MM k díspon'ci 

Mistni Signal-me poplachu na ovladactch klMsmctth MK 7 

7/8 

JL Fu i Hlen) 

:koušm Jšeu'h oitpotenych det tmech upcvnent, Iunur'nost 091 ot ' \  prvn-v a k-vw; provedeno 
:kmšin všech vystuomch nebo ovladarwch nitrem (dalkove a mnlni $tnnaliu(cl provedeno 
:knuška přonostwv'm, vyhodnocovacím : řldlunh jednotek provedeno 

- tlumit.- viech mstaiovuwch tok!adntch | nahmdmch tmu,—ů provedeno 
rknušn „O;tra" včetně plev—osu na SCO provedeno 
konnola stavu ntopopovocďho vedl-m , provedeno 
kontmla provoml dokumentem - nephdlolma 

- kontrola nro|ektove dokumentace se skuteuwm navem :teoredlnlrna 

Odlkoušcni provedeno dle návodu vyrobce & dle ČSN EN sex 31  1 edZ, CSN CLC/TS 50131v7 kap 13 

Instalovine Druhy mii osvědčem-ccmnnt aircd—tuuné zkušebny pm stupeň „bum-tem 2 u ! 
(su EN 50151 ! ed 2 v dnb! mor-tue 

Předmánt Informaci : PZTS do OZ - :vp komu mince; vystupy ústředny PHS do vstupů OZ LATIS 
raztišent': RS 232 přes modni UNI W“  V 4 06 
do 02 LATIS MOON 

Piinůlenť detektow 21x PIR OPTEX prostorový detektor 
Zu KX ISD? duální prostorvw detektor 
1- kradou 51 SDM - doůlnt plastotow' doteku-u 
1- MAS 303 magnettttý kontakt 

Připopena nitrem: lx  ustledna PZYS — GALAXY 60 v 10? 
SI ovladaci klávesnice MK? 
ln zdmg PWR M. BOV/13.8W4A 
lu koncentrátor GB (volně v ústředně! a ve zdrojo sportovní haly 
»: UNt INN. v. 4.06 
In 02 LATIS MOON 

Umnteni ovládaných HMSHIC MK 7 restaurace/bar - 2 NP 
- mhtnost hmitele 2. NP 
bv! \ NP 
“Wow 1. NP 

— htna sportovni haly 
- dilu 

Dátkwó signalinu poplachu'. radiové na SCO Městské policie Brno 
zaloha po analogové tetefonnt lince neni |: dispoxici 

Mistni stgnamace poplachu na ovladactch klaveimctch MK 7 

7/8 



!: Pounda. mojumusm 

Nem k dlspoucl analogova telefonu: Imlra oro zalohu přenos popl.“ hů 'ra PCO Méslske pol-oe 
Z hlediska spobehllvosti systemu doporučuju uoslalovol přepěťové ochrany pro venkovni label zavřu-nv meu 
hlavni budovou a sponovm halou Ustředna DZTS umlsltnb v rackove skhm ". luce dostupná 
pro provádění 52mm a revui V rackové ukř inl Jsou laka rnsloiovárw prvky FC si!! 
2 orovomlch důvodů ukulele |: progromove odoomna sm 1012 ' vstup vpravo I N P  : sm 1041 - sklad 
restaurace Luo Z důvodu nepristuonosn ha mailem) nebyl lestován prostorovv detektor na sm 1044 - 
šatna reuaurlce ? np 
Moni do svalovou FITS phpojmo hudlM otevření Nin! zdrojo/koncentrátoru : hlídání MMM: napeti 
“blaho aluminum ve sportovní hole. Pro nikon! conv těchto závad io nutno "malovat dalli 
hmmm. do mm budou two m m  much pHpolmy. 
mnm nm davon prostorových denim—m'a na S W :  1045 - Volln I.NP (hluouIl . 
l O l i - W h a - m M - M W M W  
mamma “minová Mocn- aluminum; m m  únie vo aportovat hale. doporučil výrobnu 
:: alarmům: [IV/UM. 
Osram! orvtv systému PNS/ATS byly v dobe mne funkční. 

W 9215 (Galaxy) je amnlv' : v poslodnl do“ se projevují poruchy. doporučuji výrobnu 
systému FITS. 

Doporučoni: 

Prováděl program údrilw a revizi podle harmonogramu objednatele, nebo dle ČSN CLC/ts 50131-7 kann 

Revui provadi la rohů revizní technik 

0 rmsmh opia-mm : revmch ves! topoly v provoml knize rařlzeni 

8/8 

Křídlovická 

i.: Pet-ages. 49VÉLQEQL1£S9J 

Nem k dlspmrcr analogova telefonnl Ilnka ufo zalohu pianos poplachú 'lc PCO Meslske pohne 
Z hlediska spolehlivosti syxtcmu doporučuju rnslalwal přeoelrwe ochrany pro venkovni label zwihnv meu 
hlavni budovou ; sportovni halou Ustředua PZTS umlslena v mailove skllm ,a. mne dostupná 
pro provádění serv-su : vtvizl V mailove skříni Jsou lake rnslalovanv prvky PC me 
2 orovomlch důvodů ulmtelc |: progumove odporem sm 1011 — vstup vpravo 1 NP ! sm 1041 - sklad 
restaurace lup Z důvodu “přístupnosti ln teplem) nebyl testován prostoru—av detektor na sm 1044 - 
(atm renovace 2 np 
Není do mmm: rm "bojem hnala! otevření Mě W I W M N  : hlídám nim napul 
ulohlm aluminum v. sponami hole. Pro nim conv Mo nim! i- nutili lmulmt dalli 
hmmm. do kterého budou (na m m  "nyelv pfípoimy. 
whirl- nm davon M W h  dmhon'nu M M :  1045- Win I.Ntuoull . 
1016- “hlup- mmm-nmmwmmmmm. 
mamma l m  Iman: ulumulúuuu mnoho narok v! sponami hale. doporučil výměnu 
:: MMM [IV/luh 
ommr prvky systému PHS/ATS byly v dobe revue funkční. 

Systém FITS (Galan) je amlv' : v potkaní do“ :. projevují poruchu down výmlnu 
systému ms. 

Doporučení: 

Provádét program údribv : revui podle harmonogramu objednatele. nebo dle ČSN CLC/ts 50131-7 kapli! 

Remi provádí h ročně revizní technik 

0 xkovikbch opravách : revlzlch ves! lčphv v provozu! kolu "řízeni 

£ST„ 
Křídlovická 

8/8 




